



رئیس کل بانک مرکزی:
دارایی های ارزی
بانک زنجانی به
خزانه بانک مرکزی
منتقل شد

میزان تولید و مصرف
بنزین سربه سر است

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده های نفتی گفت: بحث قاچاق سوخت موضوع مهمی بوده که اقداماتی در این باره دست انجام است تا از انحراف سوخت در چرخه توزیع و مسائلی که منجر به قاچاق سوخت می شود جلوگیری کنیم. جلیل سلاری در مراسم رونمایی از کار تخوان های سامانه هوشمند سوخت ساخت داخل با بیان اینکه رویکرد ما به سمت شرکت های دانش بنیان است و در این زمینه نیز اقدامات زیادی انجام شده است. اظهار کرد: در این حوزه نزدیک به ۷۰ میلیون یورو قرارداد داریم و تاکنون چهار دانش در کشور بومی سازی شده است. وی با بیان اینکه دانش ارتقای کیفی نفت کوره و تولید کاتالیست ها را ایرانی سازی کردیم و به دنبال افزایش دانش بنیان ها در پالایش و پخش هستیم...

ابلاغ ماده واحده «تعیین اصول حاکم بر بازنگری آیین نامه ارتقاء مرتبه اعضای هیأت علمی»



سال سوم - شماره ۵۳۸ | چهارشنبه ۲ اسفند ۱۴۰۲ | صفحه ۸ | قیمت: ۵۰۰۰ تومان

توصیه های انتخاباتی رهبر انقلاب:

آن کسانی که حتی نظام را قبول ندارند، بیایند رأی بدهند



عضو هیئت علمی پژوهشکده پولی و بانکی:

تورم مزمن ایران، ریشه در نظام بانکی دارد

دستورالعمل آن در دست تدوین است:

نیاز آینده ایران به شغل «مراقب سالمند»

رئیس دبیرخانه شورای ملی سالمندان کشور گفت: با توجه به اینکه در آینده تعداد زیادی سالمند تنها و مجرد داریم، بنابراین باین مساله مواجه می شویم که بسیاری از این سالمندان، کسی ندارند که از آنها مراقبت کند و نیاز است شغل «مراقب سالمند» را تعریف کرده و افرادی را برای آن آموزش دهیم. مزگان رضازاده با بیان اینکه جمعیت سالمندی کشور در آینده رو به جنسیتی شدن است و سالمندان زن بیشتر از مرد می شود، افزود: به واسطه اینکه در کشور این فرهنگ جا افتاده که همه افراد تحصیلات دانشگاهی و تکمیلی داشته باشند و این امر دلیلی برای احترام و کرامت محسوب می شود، بسیاری از افراد تمایلی به انجام فعالیت های خدماتی مانند مراقب سالمند و همیار سالمند ندارند...

کاهش ۲۵ میلیون لیتری در مصرف بنزین با خودروهای CNG سوز

سخنگوی وزارت دفاع:

همکاری دفاعی ایران و روسیه ربطی به جنگ اوکراین ندارد

سخنگوی وزارت دفاع درباره همکاری نظامی ایران و روسیه، گفت: همکاری های دفاعی و غیردفاعی ایران و روسیه سابقه از گذشته دارد و هیچ ارتباطی به جنگ اوکراین نداشته است و ندارد و تحولات منطقه از جمله جنگ اوکراین روابط دفاعی و تعاملات ما با روسیه ...

شاخص بورس اسفند را مثبت آغاز کرد



دکان داران، دلسوز نما حیا کنند

همسدا - سید محمد صادق فاطمی: انقلاب اسلامی به رهبری معمار مهندس رهبر کبیر انقلاب اسلامی ایران حضرت امام خمینی رحمت الله علیه پی ریزی و با روح بلند موسوی ایشان هم به پیروزی رسید. امام رحمت الله دارای ابتکار بود، ابتکارهای ماندگاری را رهبری کرد. مسیر انقلاب را هم ترسیم نمود. رهبری معظم انقلاب هم به تاسی ایشان ابتکار عمل را در دست گرفته و کشتی انقلاب را رو به جلو حرکت می دهد. امام فرمود مگذارید انقلاب اسلامی به دست ناهلان و نامحرمان بیفتد بیایم کمی منصف بنگریم. ناهل و نامحرم کیست. ناهل و نامحرم آن کسی است که دکان دار است با شگرد دلسوزی پرچم بلند می کند، کیسه می دوزد



سخنگوی دولت:

تجارت خارجی ایران به ۱۲۶ میلیارد دلار رسید

های خاص برای دوره محدودی و به صورت موردی منتشر شده است. بهادری جهری در پاسخ به سوال خبرنگار ایرنا در رابطه با ادعای تراز تجارت خارجی گفت: تجارت خارجی ۱۰ ماهه امسال ۱۲۶ میلیارد دلار بوده که نسبت به ۱۰ ماهه پارسال ۲۴ درصد رشد کرده و تراز هم ۱۷ درصد مثبت است. وی ادامه داد: مایک تراز از روشی داریم و یک تراز وزنی، در برخی گروه های خاص کالایی ممکن است قیمت هابسه نرخ متداول جهانی بر گردد که ارزش تجارت کاهش یابد، مهم این است که مجموع تجارت خارجی اعم از ارزشی و وزنی مثبت است. سخنگوی دولت درباره برنامه های دولت برای حمایت از جوانان بیان کرد: در هیات وزیران با کاهش ۱۰ ساله متوسط سن وزیران نسبت به دولت قبل شاهد حضور تعداد زیادی از جوانان متولد پس از انقلاب در دولت سیزدهم هستیم که وزرای راه، راه شاد، ارتباطات، سخنگوی دولت و برخی معاونان رئیس جمهور از جمله آنها هستند. بهادری جهری با اشاره به اینکه در زمینه ثبت شرکت های دانش بنیان شاهد رشد ۳ برابری نسبت به سال گذشته هستیم، بیان داشت: تسهیلات مالیاتی نیز به آنها تعلق گرفته است. وی اظهار داشت: جوانان وقتی می بینند رئیس جمهور در سفرهای خارجی با خود محصولات دانش بنیان را می برد و منشأ فروش و بازاریابی محصولات نخبگان می شود، امیدوار می شوند و این یعنی حمایت عینی از جوانان کشور.

سخنگوی دولت با بیان اینکه تجارت خارجی ایران طی ۱۰ ماهه امسال ۱۲۶ میلیارد دلار بوده است، گفت: این میزان نسبت به ۱۰ ماهه پارسال ۲۴ درصد رشد کرده و تراز هم ۱۷ درصد مثبت است. علی بهادری جهری در نشست خبری بر تریک روز جوان به همه جوانان کشور و همچنین فرا رسیدن نیمه شعبان گفت: شورای عالی جوانان و نوجوانان این هفته به ریاست رئیس جمهور تشکیل می شود و قرار است بسته های حمایتی در راستای ازدواج و اشتغال جوانان و حضور آنها در تصمیم گیری و تصمیم سازی به تصویب برسد. وی ادامه داد: همچنین جوانان برتر در ۱۰ رشته مختلف پس از ارزیابی های مختلف شناسایی شده اند که در هفته جوان این جشنواره برگزار می شود.

بهادری جهری بیان داشت: در جلسه اخیر هیأت دولت آیین نامه ای در راستای قانون بیمه کارگران ساختمانی تصویب شد تا دهک های یک تا ۳ و افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی از پرداخت حق بیمه معاف شوند. وی خاطر نشان کرد: آیین نامه یکپارچه سازی خدمات زنان سرپرست خانوار در راستای حمایت از آنها در دولت تصویب شد تا همه این خدمات ساماندهی شود و توزیع عادلانه تر این خدمات را داشته باشیم. سخنگوی دولت درباره تغییر سود سپرده ها گفت: نرخ سود در شورای پول و اعتبار تغییر نکرده و تنها امکان انتشار اوراق پروژه

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست:

آب سد کانی سیب به زودی به سمت دریاچه ارومیه رهاسازی می شود

۶۲۳ میلیون متر مکعب آب به سمت دریاچه برود. رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با تأکید بر اینکه از سدهای دیگر هم آب به سمت دریاچه رهاسازی شود گفت: البته به زودی آب از سد چپرآباد هم به دریاچه می رسد. سلاجقه گفت: ما به رسانه اعتقاد داریم و آنرا به عنوان زیرساخت اصلی حفظ محیط زیست کشور تلقی می کنیم و در سازمان محیط زیست به روی همیشه به روی رسانه ها باز است. وی افزود: رسانه با ظرفیتی که دارد می تواند مطالبه گر محیط زیست باشد و گره گشایی ذهنی و میدانی را در ابعاد مختلف داشته باشد.



معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: با تکمیل فاز دوم سد کانی سیب و حل تملک اراضی به زودی ۶۲۳ میلیون متر مکعب آب به سمت دریاچه ارومیه رهاسازی می شود. دولت پذیرفت که تامین حقابه اولویت دوم بعد از آب شرب باشد، بر این اساس قرار شد از سد کانی سیب ۶۰۰ میلیون متر مکعب آب به دریاچه برسد که در یک مرحله ۳۰۰ میلیون متر مکعب رهاسازی شود. وی ادامه داد: اکنون فاز دوم سد کانی سیب در مراحل پایانی است و امیدواریم بعد از تکمیل آن

برق کافی تولید صنایع را افزایش داد

است که متوسط میزان برق تحویلی به صنایع انرژی بر از ابتدای سال تاکنون در مقایسه با سال گذشته نزدیک ۶ درصد و متوسط برق تحویلی به این صنایع در ۴ ماهه گرم سال نیز در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته نیز ۴.۵ درصد افزایش داشته است. بر اساس این گزارش میزان تامین حداکثری برق مورد نیاز صنایع انرژی بر همانند فولاد و سیمان در فصل تابستان به گونه ای که ششانه به شانه میزان برق مورد نیاز آنها در فصل سرد باشد، نقش موثری بر افزایش تولید این صنایع داشته است که آمار و ارقام مستندی که پیشتر توسط این مجموعه ها منتشر شد نیز این مهم را اثبات می کند. به عنوان نمونه در سایه افزایش محسوس میزان برق تحویلی به صنایع فولادی در فصل گرم سال جاری در مقایسه با فصل گرم سال گذشته و منطق بر آمارهای انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران، تولید آهن اسفنجی در ۵ ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد ۷ درصدی و نسبت به ۵ ماهه سال ۱۴۰۰ رشد ۲۷ درصدی داشت و در بخش فولاد میانی نیز تولید امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۳ درصدی و نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۰ رشد ۲۰ درصدی را ثبت کرد.



بر اساس آمار رسمی متوسط میزان مصرف برق صنایع انرژی بری در فصل گرم سال جاری، معادل ۹۰ درصد متوسط میزان برق مصرفی این صنایع در فصل سرد سال بوده است، اتفاق مهمی که تأثیری مستقیم بر افزایش ظرفیت و میزان تولید این صنایع در فصل جاری داشت. وزارت نیرو طی دو سال گذشته تلاش کرد تا با مدیریت مصرف برق در بخش های مختلف علاوه بر جلوگیری از اعمال خاموشی در بخش

خانگی، میزان برق تحویلی به صنایع را با اهداف ایجاد رونق در حوزه تولید و اشتغال کشور افزایش دهد. بر همین اساس و مستند به آمار و ارقام اعلام شده توسط شرکت مدیریت شبکه برق ایران، متوسط روزانه میزان انرژی برق تحویلی به صنایع انرژی بر در نیمه نخست سال جاری ۷۴۹۵ مگاوات بود که معادل ۹۳ درصد متوسط میزان برق تحویلی به همین صنایع در دی ماه سال جاری بود. همچنین متوسط میزان برق تحویلی به صنایع انرژی بر در ۴ ماهه گرم سال نیز با ۵ درصد افزایش نسبت به مدت مشابه سال گذشته به رقم ۷۱۲۵ مگاوات رسید که در مقایسه با میزان برق تحویلی به این صنایع در دی ماه سال جاری نشان می دهد، در فصل گرم سال معادل ۹۰ درصد میزان برق مصرفی این صنایع در فصل سرد تامین شده است. این آمار همچنین گویای این مهم

سردار حسینی عنوان کرد:

ممنوعیت تردد خودروهای بدون معاینه فنی در نوروز

رئیس پلیس راهور فراجاد، در جلسه کمیته هماهنگی اجرای طرح های ویژه ترافیکی نوروز، بر جلوگیری از تردد خودروهای بدون معاینه فنی در ایام نوروز تأکید کرد. هفتاد و نهمین جلسه کمیته هماهنگی اجرای طرح های ویژه ترافیکی (ویژه نوروز ۱۴۰۲)، با حضور رئیس پلیس راهور فراجا، سازمان مدیریت بحران کشور، وزارت بهداشت، سازمان راهداری، اورژانس، هلال احمر و دیگر دستگاه های ذی ربط در شهر کازماین برگزار شد. سردار سید تیمور حسینی رئیس پلیس راهور فراجا گفت: در طرح نوروزی ۱۴۰۲ متأسفانه ۱۲۱۷ نفر از هموطنان جان خود را در تصادفات جاده ای از دست دادند

که نسبت به سال گذشته افزایش ۶ درصدی داشته است. امسال موضوع سرعت متوسط با دقت هر چه تمام تر صد و مدیریت خواهد شد. وی افزود: ۶۴ درصد از علت این تصادفات خستگی و خواب آلودگی و همچنین سرعت بالا و ۶۸ درصد از مصدومیت ها به دلیل نداشتن کمربند ایمنی سر نشینان در خودروها بوده است. رئیس پلیس راهور فراجا گفت: استان های فارس، سیستان و بلوچستان و خراسان بیشترین تصادفات و استان های البرز، یزد، ایلام کمترین تصادفات جاده ای را در طرح نوروزی ۱۴۰۲ ثبت کرده اند. وی افزود: طرح نوروزی که از ۲۴ اسفند اجرایی می شود، بیش از ۸۷ هزار نفر از دستگاه های مختلف مجری طرح نوروزی خواهند بود.

کار ویژه

نشست وزرای صمت شانگهای ماه آوریل برگزار می شود

نشست وزرای صمت کشورهای عضو شانگهای ماه آوریل در تهران برگزار خواهد شد. علی فکری رئیس کل سازمان سرمایه گذاری و کمک های اقتصادی و فنی ایران در هشتمین کارگروه سرمایه گذاری کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای با اشاره به لزوم ایجاد زمینه توسعه زیرساخت ها اظهار کرد: دستاوردهای اقتصادی بسیاری از کشورهای عضو مورد توجه فرآیندها ناظران بیرونی قرار گرفته است. به طوری که این مساله را مرکز ثقل تغییر قدرت از غرب به شرق می دانند. وی افزود: در این زمینه نگاهی به اسناد و برنامه های کشورهای عضو نشان می دهد که یکی از موارد مهم در سازمان تمرکز بر برنامه های مشترک است. به گفته فکری، نوسانات اقتصادی و مالی یکی از موانع اصلی در مسیر سرمایه گذاری است و همین مساله حرکت در مسیر تحکیم مستمر پیوندها را ضروری می کند. وی یادآور شد: ایجاد شرایط مناسب برای سرمایه گذاری در کشورهای عضو یکی از اولویت های مهم است و در همین راستا قانونی در ایران طی تابستان گذشته به تصویب رسید. فکری ضمن تاکید بر اینکه سازمان سرمایه گذاری تمایل دارد تا مکانیزم های مالی و بانکی که منجر به بسیج منابع و سرمایه گذاری می شود را مورد توجه قرار دهد، گفت: آمادگی داریم تا ضمن معرفی موارد سرمایه گذاری در مسیر پروژه مشترک با کشورهای سازمان عضو همکاری های شانگهای همکاری کنیم. وی اضافه کرد: فراهم ساختن شرایط سرمایه گذاری، سرمایه گذاران کشورهای عضو دارای اهمیت است که بر همین اساس نشستنی در پارک علم و فناوری پردیس برگزار خواهد شد.

رئیس کل بانک مرکزی با تشکر ویژه از اقدامات قوه قضاییه و دستگاه های امنیتی کشورمان در پیگیری مستمر و شناسایی و انتقال اموال بابک زنجانی در خارج از کشور به تهران اعلام کرد: اموال بازگردانده شده بابک زنجانی، دارایی های ارزی است و تماما به خزانه بانک مرکزی منتقل شد. محمدرضا فرزین ضمن تقدیر و تشکر از مقامات قوه قضاییه به ویژه رئیس آن قوه و دستگاه های امنیتی کشورمان گفت: پیرو مصاحبه روز گذشته حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای رئیس قوه قضاییه درباره شناسایی اموال بابک زنجانی در خارج و انتقال آن به تهران تاکید می گردد که اموال بازگردانده شده این فرد، دارایی های ارزی است و تماما به خزانه بانک مرکزی منتقل شد. حجت الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه ای، روز دوشنبه (۳۰ بهمن) در نشست شورای عالی قوه قضاییه، گفت: در نتیجه تلاش ها و مجاهدت های همه بخش های ذیربط، اموال «بابک زنجانی» در خارج از کشور شناسایی و به تهران منتقل شد و بنابر کارشناسی های



اولیبه صورت گرفته، این اموال، کفاف بدهی ها و خسارت های او، خواهد بود. رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: این محموله از اموال شناسایی شده «بابک زنجانی» در خارج از کشور که به تهران منتقل شده بنا بر کارشناسی های اولیه، تکافی بدهی ها و خسارات نامبرده خواهد بود؛ حالا اگر بازگشت

دارایی های ارزی بابک زنجانی به خزانه بانک مرکزی منتقل شد

رئیس کل بانک مرکزی:

۱۳۹۱ ابتدا گزارشی واصل شد که نامبرده مقدار معتابیهی ارز از بانک مرکزی دریافت کرده و به مقداری که باید مابه ازای این ارز را می رسانده، نرسانده و غیر از آن، میزانی از آن ارز را در بازار آزاد به فروش رسانده است؛ همچنین در یک بخش دیگر نیز نفت دریافت کرده بود که باید مابه ازای آن را برمی گرداند اما از این کار استنکاف کرده است. قاضی القضاات ادامه داد: در هر صورت، پرونده مزبور در مجتمع اقتصادی تشکیل شد و سروصدای زیادی هم به پا کرد چرا که مبلغ مورد ادعا، سنگین و بالا بود و جا داشت آن سروصداها ایجاد شود؛ در همان زمان گزارشی از «وزارت نفت» و مرجعی دیگر واصل شد و تقاضای ممنوع الخروجی «بابک زنجانی» مطرح شد؛ سپس، اعلام شد که متهم ادعا کرده که اموال را برمی گرداند؛ فلذا اموالی را در داخل کشور معرفی کرد که البته آن اموال هم با مشکلاتی مواجه شد از جمله زمین واقع در منطقه «پران زمین» در «شهرک غرب»؛ با بررسی های صورت گرفته معلوم شد که در همان زمین نیز تخلفاتی صورت گرفته است.

احداث بندر بزرگ خلیج فارس در دستور کار



مدیرکل بنادرو دریانوردی استان خوزستان اقدامات انجام شده بنادر این استان در مسیر تحقق سیاست های کلی توسعه دریامحور را اعلام کرد. ابوطالب گرایلمدیر کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان در مورد اقدامات انجام شده در راستای بندهای ابلاغی سیاست های کلی توسعه دریامحور، اظهار داشت: پیگیری توسعه مساحت بندر شادگان از ۳۰ هکتار، توسعه بندر سجافی از ۲۳ به ۹ هکتار، تشکیل کمیته گردشگری دریایی و اعلام فرصت های منصور و اشکالات زیرساخت مناطق مستعد گردشگری دریایی به فرمانداران و شهرداران مناطق ساحلی بخشی از اقدامات مهم انجام شده در راستای بندهای ابلاغی سیاست های کلی توسعه دریامحور است. همچنین احداث برق، احداث فیبر نوری و تعمیرات اساسی اسکله بندر شادگان بخش دیگری از اقدامات صورت گرفته در راستای بندهای ابلاغی سیاست های کلی توسعه دریامحور است. مدیرکل بنادر و دریانوردی استان خوزستان با بیان اینکه انجام مطالعات و اخذ مجوز اجرایی ۳۲۹ هکتاری توسعه ای و انجام مطالعات امکان سنجی اراضی ۷۰۰ هکتاری و ۲۴۰ هکتاری منطقه ویژه اقتصادی بند امام خمینی (ره) از جمله اقدامات انجام شده در راستای بندهای ابلاغی سیاست های کلی توسعه دریامحور است، اعلام کرد: تحقیق مطالعات یکپارچه مناطق ساحلی استان خوزستان در مرحله انتخاب مشاور قرار دارد و مطالعات طرح جامع و کلیدی بندر امام خمینی (ره) نیز تصویب شده است.

دعوت از اسپانیایی برای سرمایه گذاری و تجارت در ایران



رئیس کمیسیون صنعت و معدن اتاق بازرگانی تهران در دیدار با رئیس اتاق بازرگانی بارسلونا پسر توانمندی های اقتصادی و صنعتی کشورمان برای توسعه مناسبات دو طرفه تاکید کرد. هروییک باری جانپان رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و ارمنستان در جریان بازدید از اتاق بازرگانی بارسلونا اسپانیا با جوزپ ماریا گومز، مدیر توسعه روابط بین الملل

این اتاق بازرگانی و خوانما گونزالس، نماینده شرکت نمایشگاه های بین المللی کاتالونیا در ایران، ظرفیت های اقتصادی و تجاری کشورمان را شرح داد. وی به توانایی رقابتی محصولات صادراتی ایران در مقایسه با تولیدات رقیبای منطقه ای و فرمانطقی اشاره کرد و افزود: محصولات و کالاهای ایرانی چه از نظر کیفی و چه از نظر کمی بر رقیبا مزیت داشته و این تمایز را در مورد قیمت نیز به خوبی محسوس است. باری جانپان با دعوت از رئیس اتاق بازرگانی این ایالت برای حضور در ایران به منظور مذاکرات، افزود: هیأت تجاری اتاق بازرگانی بارسلونا با بازدید از مراکز صنعتی و تجاری ایران، این فرصت را خواهد داشت تا در خصوص فرصت های سرمایه گذاری مشترک با طرف های ایرانی مذاکره کند. وی با اشاره به اینکه اقتصاد ایران در بسیاری از بخش ها دارای ظرفیت های بالقوه ای است که می تواند برای هر سرمایه گذار، ارزشمند و قابل توجه باشد، گفت: ایران در حوزه هایی چون معدن، گردشگری، حمل و نقل و ترانزیت، صنایع تبدیلی و بسیاری از حوزه های دیگر دارای فرصت های سرمایه گذاری بی بدیلی است که می توان برای سرمایه گذاران خارجی نیز ارزشمند باشد.

بلاگرها همچنان دور از تور سازمان امور مالیاتی



با وجود گردش مالی چندین هزار میلیاردی در فضای مجازی اما میزان مالیات پرداختی توسط اینفلوئنسر ها کمتر از ۷ میلیارد تومان بوده است. موضوع مالیات سستانی از بلاگرها و فعالان فضای مجازی در هفته های اخیر، بار دیگر به تیتیر یک برخی از رسانه ها تبدیل شده است، نظراتی که گهگاه در تقابل با یکدیگر قرار دارند.

واقع بر برخی از رسانه ها و افراد صاحب نظر، مالیات سستانی از بلاگرهای فضای مجازی را به دلیل فیلتر ینگ این شبکه ها در کشور، غیر منطقی عنوان می کنند؛ به عقیده این دسته از رسانه ها، دولت با فیلتر ینگ مشکلاتی را در فضای مجازی ایجاد کرده و به همین دلیل، اخذ مالیات از بلاگرها منطقی به نظر نمی رسد. به عنوان نمونه، امان الله قزایی مقدم، استاد دانشگاه خوارزمی و جامعه شناس پیرامون مالیات سستانی از بلاگرها گفته است: وقتی یک پلتفرم فیلتر شده است، بطور مالیات گرفتن از آن برقرار است؟ ضمن اینکه قائل به لزوم وجود یک ضابطه مشخص برای فضای مجازی هستیم، اما نکته ای هم که دارند این است که صفحات مطرح می کنند، در دست است. اما نکته جالب توجه این بوده که غلبه رسانه هایی که به انتقاد از مالیات سستانی از بلاگرها پرداخته اند، تنها این مطلب را در تیتیر خود عنوان داشته اند و بررسی دقیق گزارشات منتشر شده حکایت از آن دارد که در مجموع موافق با مالیات سستانی از بلاگرها هستند.

رفع دو مشکل حوزه ریلی و تفره های اقلام دارویی دامپزشکی

یکصد و نوزدهمین نشست شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی با حضور وزیر امور اقتصادی و دارایی، رئیس و اعضای اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران و نمایندگان بخش های خصوصی، معادن و کشاورزی ایران و نمایندگان بخش های خصوصی مختلف و چند وزارتخانه و سازمان و دستگاه دولتی مر تبط با دستورات جلسه برگزار شد. این نشست، دو دستور جلسه داشت؛ دستور جلسه اول، «بررسی قیمت گذاری قطار های مسافری پنج ستاره» و دستور جلسه دوم «بررسی مشکلات وارد کنندگان دارو، افزودنی و مواد بیولوژیک در خصوص دریافت تعرفه صدور مجوزهای ورود و ثبت عوارض ۱.۶۵ درصد قوب کالا های دامپزشکی از ابتدای سال جاری با ارز ETS» بود. پیشنهاد دبیر خانه در خصوص دستور جلسه اول یعنی، بررسی قیمت گذاری قطار های مسافری پنج ستاره، «حیاتی نظام اولیه قیمت گذاری آزاد مبتنی بر عرضه و تقاضا در قطار های ۵ ستاره» و همچنین «تازمان احیای نظام قیمت گذاری آزاد، وزارت راه و شهرسازی مصوبه ستاد تنظیم بازار در سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ در ارتباط با افزایش قیمت بلیط به ترتیب ۲۵ و ۲۹ درصد برای قطار های ۵ ستاره نیز مانند سایر قطار ها حداکثر تا پایان سال جاری جهت اجرا ابلاغ کند» و همچنین «برای حل مشکل نظام قیمت گذاری این قطار ها در کمیسیون فرعی و به دنبال آن شورای عالی ترابری مطرح شود» بود. خاندوزی در این زمینه اظهار کرد: اگر عدم تغییر تناسب قیمت ها موجب پاندهی بخش خصوصی و از دست رفتن حضور بخش خصوصی باشد، حتما در تنظیم گری ایراد دارد چرا که از سیاست های کلی اصل ۴۴ تا به امروز این است که محوریت را در بخش تصدی گری به بخش خصوصی بدهیم. وی افزود: پیشنهادی که دبیر خانه شورا دارد، بیشتر حقوقی است، چرا که گفته شده در مصوبه در دو سال چیزی که از سوی ستاد تنظیم بازار ابلاغ شده است، در حوزه ریلی جلوی اجرای این مصوبه را گرفته اند و پیشنهاد دبیر خانه این است که ایراد را به رسمیت بشناسیم و از بخش مربوطه بخواهیم که مصوبه قانونی را اعمال کند. وزیر اقتصاد تاکید کرد: برای اینکه انعکاس جمع بندی تصمیمات شورا را نیز داشته باشیم و موضوع شورای گفت و گو نیز مشخص باشد، همکاران دبیر خانه متن ابلاغی به ستاد تنظیم بازار برای عدم اجرای مصوبات در حوزه ریلی برای سال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ را ابلاغ کنند.

بر اساس اعلام وزارت صمت:

کروش کمپانی مجوز از وزارت صمت نداشته است

نایب رئیس اتاق اصناف ایران: عرضه مستقیم کالا های تنظیم بازاری در نمایشگاه های بهاره با تخفیف ۲ تا ۳ درصد

نایب رئیس اتاق اصناف ایران گفت: محصولات تنظیم بازاری و کالاهای اساسی با ۲ تا ۳ درصد زیر قیمت مصوب در نمایشگاه های عرضه بهاره عرضه می شود. احمد ابوالحسنی نایب رئیس اتاق اصناف در نشست خبری درباره نمایشگاه بهاره، اظهار داشت: نمایشگاه فروش ویژه محصولات بهاره امسال در ۵ نقطه پارک مارم، فرهنگسرای اشراق، خیابان حجاب، پارک گفت و گو و شهر آفتاب برگزار می شود. وی افزود: با توجه به بعد مسافت در نمایشگاه شهر آفتاب غرفه با قیمت ارزان تری در اختیار فعالان صنفی قرار داده شده است و در نتیجه کالاها با قیمت پایین تری به دست مصرف کنندگان خواهد رسید. نایب رئیس اتاق اصناف ایران ادامه داد: پوشاک، کیف و کفش، کالای خواب، خشکیبار، شیرینی و شکلات و کالاهای اساسی تنظیم بازار از جمله کالاهایی هستند که در نمایشگاه امسال عرضه می شوند. ابوالحسنی تصریح کرد: در این نمایشگاه کالا های تنظیم بازار ۲ تا ۳ درصد پایین تر از نرخ مصوب به طور مستقیم توسط وزارت جهاد کشاورزی توزیع می شود. همچنین کالاهای غیر اساسی نیز در این نمایشگاه تا ۳۰ درصد پایین تر از قیمت خود به فروش می رسد.



وزارت صمت در اطلاعیه ای اعلام کرد که شرکت کوروش کمپانی مجوزی از این وزارتخانه نداشته است. بر اساس اعلام وزارت صنعت، معدن و تجارت، شرکت کوروش پردازان آی سا، به نمایندگی امیر حسین شریفیان، با نام تجاری کوروش کمپانی، در سال ۱۴۰۰ از اتحادیه صنف فروشندگان تجهیزات صوتی تصویری و تلفن همراه شهرستان تهران، مجوز خرده فروشی تلفن همراه گرفته، در سال ۱۴۰۱ نیز از اتحادیه صنف دستگاه های مخابراتی شهرستان تهران مجوز خدمات پس از فروش گرفته و بنابر این هر دو مجوز آن صنفی بوده است. طبق قوانین جدید مصوب مجلس شورای اسلامی و ابلاغیه های مرکز مقررات زدایی وزارت اقتصاد، در اعطای مجوز های کسب، باید حداکثر تسهیل صورت گیرد و این الزام قانونی است. بر اساس گزارش مرکز اصناف، در زمان صدور هر دو پروانه

مجمع عمومی دومین شرکت سرمایه گذاری استانی سهام عدالت برگزار می شود

مجمع عمومی عادی شرکت سرمایه گذاری استان زنجان با نماد «وسز زنجان» به طور فوق العاده روز سوم اسفند ماه سال جاری برگزار می شود. وزارت اقتصاد اعلام کرد: بر اساس آگهی دعوت به مجمع عمومی این شرکت، حضور در این جلسه و شرکت در مجمع هم به صورت حضوری و هم الکترونیکی برای سهامداران مقرر شده است. علاوه بر انتخاب اعضای هیئت مدیره، استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی، تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱، انتخاب حسابرس و بازرس قانونی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار و تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره از دستور جلسات این مجمع عمومی است. در این خصوص مدیر نظارت بر ناشران سازمان بورس و اوراق بهادار با بیان این که شورای عالی بورس در این امسال مصوبه مربوط به برگزاری شرکت های سرمایه گذاری استانی را ابلاغ کرد، گفت: ۳۱ شرکت سرمایه گذاری استانی داریم که ۲۸ شرکت در بورس اوراق بهادار پذیرفته شده اند. ولی اله جعفری افزود: شرکت های سرمایه گذاری استانی مطابق قانون تجارت باید ۴ ماه بعد از پایان سال مالی مجمع خود را برگزار کنند. این در حالی است که مجامع برخی از شرکت های سرمایه گذاری استانی ۴ سال برگزار نشده است. وی درباره مصوبه شورای عالی بورس نیز توضیح داد: بعد از تصویب مصوبه شورای عالی بورس، دو استان زنجان و خراسان شمالی به عنوان پایلوت انتخاب شدند. جعفری اطلاعات به روز را دلیل انتخاب دو استان خراسان شمالی و زنجان جهت برگزاری مجمع شرکت های سرمایه گذاری در فاز نخست ذکر کرد.

مدیرکل دفتر توسعه نهادهای کارآفرینی بیان کرد: معرفی ۱۰ هزار نفر از طریق سامانه جستجوی شغلی به فنی و حرفه ای برای کسب مهارت

مدیرکل دفتر توسعه نهادهای کارآفرینی و هدایت نیروی کار وزارت کار گفت: برای بهبود وضعیت کارجویان، تقاضای نامه ای را با فنی و حرفه ای داریم تا افرادی که از طریق سامانه جستجوی شغل به این سازمان معرفی می شوند، پس از کسب مهارت وارد بازار کار شوند. سامانه جستجوی شغل با هدف کاهش هزینه های جستجوی شغلی، اتصال سریع کارجویان و کارفرمایان، رضایت مندی مخاطبان و نهایت ایجاد بویایی در بازار کار راه اندازی شد و در دی ماه ۱۴۰۰ مورد بهره برداری قرار گرفت. این سامانه فرصتی است تا رضایت مندی استفاده کنندگان از خدمات کار یابی افزایش یافته و موجبات کاهش بروکراسی اداری، هزینه های جستجوی شغلی و بهبود عملکرد دفاتر کار یابی را فراهم نماید. کارجویان و کارفرمایان برای کسب اطلاعات از فرصت های شغلی می توانند به سامانه جستجوی شغل به نشانی https://shoghli.mcls.gov.ir مراجعه و مراحل ثبت نام را سپری کنند. مطابق اطلاع به دست آمده بالغ بر ۲۸۰ هزار نیروی کار وارد این سامانه شدند، ۲۷ هزار کارفرما در سامانه اطلاعات خود را ثبت و درخواست نیرو کرده و به این واسطه تقریباً ۲۷۵ هزار ظرفیت شغلی ثبت شده است.



کوتاه از اقتصاد

کاهش ۲۵ میلیون لیتری در مصرف بنزین با خودروهای CNG سوز



کنار آن می توانیم اقدام به بهسازی پالایشگاهها نیز بکنیم. دبیر کل اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق ادامه داد: ما پالایشگاههایی در کشور داریم که تولید بنزین آنها بسیار پایین است اگر به جای ساخت پالایشگاه جدید به سمت بهسازی پالایشگاههای موجود در کشور حرکت کنیم سریع تر می توانیم به نتیجه برسیم تاخواهیم یک پالایشگاه جدید را از صفر پایه گذاری کنیم. حسینی با بیان اینکه از سوی دیگر برای ایجاد پالایشگاه جدید نه بودجه به اندازه کافی در اختیار داریم و نه زیرساخت و امکانات لازم را

در هر ۱۰۰ کیلومتر ۱۲ تا ۱۰ لیتر بنزین استفاده داشته باشند. حسینی در ادامه گفت: راهکار دیگر واردات خودروهای هیبریدی و برقی به کشور است که نیاز به مصرف بنزین نداشته باشند. علاوه بر این باید مصرف خودروهای سسی ان جی را در کشور باز هم رونق دهیم زیرا سی ان جی می تواند به اندازه ۲۴ تا ۲۵ میلیون لیتر مصرف بنزین ما را کاهش دهد. وی در ادامه بیان کرد: استفاده از گاز و خودروهای سی ان جی در سیستم حمل و نقل کشوری می تواند مصرف بنزین ما را تا حدودی کاهش دهد و در

عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی تهران و ایران به بیان توضیحاتی درباره معضل ناترازی بنزین در کشور پرداخت.

سید حمید حسینی عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی تهران و ایران درباره معضل ناترازی بنزین و راهکار برون رفت از این شرایط گفت: ناترازی بنزین هم اکنون در کشور ما به یک معضل تبدیل شده است برای مهار این ناترازی بنزین مانمی توانیم به سرعت پالایشگاه بسازیم تا با افزایش تولید این ناترازی را مهار کنیم. دبیر کل اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق در ادامه خاطر نشان کرد: از سوی دیگر نمی توانیم به این روند مصرف در کشور ادامه دهیم زیرا این رویه ما را با ناترازی مواجه کرده است. لذا در این شرایط باید یک مجموعه ای از راهکارها را در کنار یکدیگر استفاده کنیم تا بتوانیم ناترازی بنزین فائق آییم. این عضو اتاق بازرگانی ایران در ادامه خاطر نشان کرد: برای رفع ناترازی در ابتدا باید تلاش کنیم که خودروهای ساخت داخل را ترجیح دهیم که به سمت تولید خودروهای بهینه با استفاده سوخت کمتر و با استاندارد بالاتر حرکت کنند. در واقع ما باید خودروهایی داشته باشیم که در هر ۱۰۰ کیلومتر ۳ تا ۴ لیتر بنزین مصرف کنند نه اینکه

مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی:

واردات بنزین برای ایام نوروز در حال بررسی است

مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی و واردات بنزین در ایام نوروز، گفت که این مساله در حال بررسی است و اقدامات لازم در این راستا انجام شده است.

جلیل سالاری مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی در جمع خبرنگاران رابطه با اینکه آیا برای تأمین بنزین برای ایام نوروز نیاز به واردات داریم، گفت این مساله در حال بررسی است و اقدامات لازم در این راستا انجام شده است. وی افزود: با توجه به اینکه تعمیرات اساسی در پالایشگاه های کشور بر نامه برزی های لازم انجام شده است یکی از واحدهای ستاره در مرحله تعمیرات اساسی بود که از ابتدای ماه جاری وارد مدار سرویس شد و اکنون در ظرفیت کامل قرار دارد. مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی گفت: اکنون غیر از ستاره خلیج فارس شرایط برای بقیه پالایشگاهها نیز مساعد است. وی ابراز امیدواری کرد که با وضعیتی که در حوزه تولید پالایشگاهی داریم و تعمیرات اساسی را پشت سر گذاشته ایم، مشکلی بابت تأمین سوخت نداشته باشیم. سالاری در رابطه با میزان تولید و مصرف و واردات گفت: میزان تولید و مصرف معادل است.

پیشی گرفتن ایران از قطر در برداشت گاز

مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس بیان این که امروز ما بیش از شریک خودمان از میدان مشترک برداشت می کنیم، افزود: در حال حاضر برداشت ما از میدان مشترک پارس جنوبی حدود ۷۱۰ میلیون متر مکعب است در حالی که شریک ما حدود ۶۵۰ میلیون متر مکعب برداشت می کند.

سختی اسدی در نشست گام چهارم رویداد تحول آفرین راهبری بحران جمعیت که با حضور زینب اختری، مدیر کل امور زنان و خانواده وزارت کشور در منطقه ویژه پارس برگزار شد، گفت: از زمان پیروزی انقلاب تاکنون دشمنان کشورمان لحظه ای دست از سنگ اندازی و توطئه برنداشتند. وی با اشاره به حمایت های آمریکا، اروپا و بسیاری از کشورهای منطقه از رژیم بعث عراق در جنگ تحمیلی اظهار داشت: در این جنگ که اکثر کشورهای دنیا تمام قد پشت صدام ایستادند اما با اینار و از خود گذشتگی فرزندان ایران زمین و به برکت خون شهدا ما در دستان خالی جنگیدیم و حتی یک وجب هم خاک خود را از دست ندادیم.

اسدی با اشاره به سختی های دوران پس از جنگ تحمیلی گفت: همه قطعی های روزی سه الی چهار ساعته برق حتی در پایتخت کشور را به یساد داریم اما با تلاش های دولت مردان و حمایت ها و هزینه های نظام جمهوری اسلامی در کمتر از یک دهه مشکلات رفع شد. وی با بیان این که پارس جنوبی بین کشورمان و قطر مشترک است، افزود: شرایط کشور قطر طوری بود که اکثر کشورهای دنیا نتوانستند با آن همکاری کنند اما کشورمان بلافاصله پس از راه اندازی این میدان دچار تحریم های ظالمانه شده به طوری که حتی کمپرسورهایی که خریداری کرده بودیم را از روی آب برگشت دادند. مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس با بیان این که به لطف الهی روزندگان جبهه اقتصادی با همان انگیزه و ایثارگری دوران جنگ فعالیت ها را ادامه دادند، گفت: در حالی متخصصین و مهندسین ما توانستند ۱۴ پالایشگاه و ۲۴ فاز را بسازند که بیشتر حتی یک متر هم نمی توانستیم در دریا لوله گذاری کنیم. وی به احداث پالایشگاه فاز ۱۴ به عنوان پالایشگاهی ایرانی اشاره کرد و گفت: ۷۳ درصد پالایشگاه فاز ۱۴ توسط متخصصین داخلی احداث شده است. مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس با بیان این که امروز ما بیش از شریک خودمان از میدان مشترک برداشت می کنیم، افزود: در حال حاضر برداشت ما از میدان مشترک پارس جنوبی حدود ۷۱۰ میلیون متر مکعب است در حالی که شریک ما حدود ۶۵۰ میلیون متر مکعب برداشت می کند.

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب مطرح کرد:

نقش برجسته گچساران در افزایش تولید نفت طی فعالیت دولت سیزدهم

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب گفت: بخش مهمی از برنامه افزایش تولید نفت کشور در شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران محقق شد. علیرضا دانشی در نشست پیش بینی پنج ساله بهره دهی چاه های شرکت نفت و گاز گچساران (۶ ماه نخست ۱۴۰۳) که با حضور غلامرضا کمالی، مدیرعامل شرکت نفت و گاز گچساران و جمعی از مدیران و کارشناسان ارشد شرکت برگزار شد، گفت: نشست های پیش بینی بهره دهی چاه ها، به منظور بیان و پیگیری مشکلات تولید نفت و گاز و میعانات گازی و تصمیم گیری برای آینده کوتاه مدت ۶ ماهه و شماری از تصمیم های بلندمدت برگزار می شود. وی با تأکید بر جمع آوری ایده های نخبگان صنعت نفت و پایش آن در کارگروه های تخصصی برای تحقق برنامه های تولیدی و توسعه میدان های نفتی گفت: در این جنگ تمام عیار و پیچیده کنونی که استیکار جهانی به ما تحمیل کرده است، لازم است همکاران بخش های مختلف ستادی مناطق نفت خیز جنوب و شرکت های بهره بردار با همکاری همه جانبه در امور یکدیگر تسهیل گری و برای رسیدن به قله های موفقیت تلاش کنند. مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب حضور مدیران و رؤسای ستاد مناطق نفت خیز در شرکت های بهره بردار را فرصت مغتنمی برای اثر گذاری در تصمیم گیری های اثر بخش دانست و بر استمرار این رویه در آینده نیز تأکید کرد. دانشی ضمن تجلیل از تلاش های کارکنان شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران اظهار کرد: این شرکت بخش مهمی از برنامه افزایش تولید نفت کشور را محقق کرده است که به شصت و پنج درصد از تلاش همه کارکنان و مدیران این شرکت سپاسگزارم.



مدیرعامل شرکت مهندسی و ساخت تأسیسات دریایی:

تعمیرات شناورهای مختلف با تکیه بر توان متخصصان ایرانی انجام می شود

مدیرعامل شرکت مهندسی و ساخت تأسیسات دریایی اظهار کرد: تعمیرات شناورهای مختلف در کشور به شکل بومی و با تکیه بر توان داخلی انجام می شود و این موضوع برای شرکت تأسیسات دریایی و صنایع نفت و گاز مسرت بخش است. حسین شیوا در حاشیه بازدید از محل تعمیر شناورهای ایسودر کلاس ۱۲۰۰ و ۱۱۸ در مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل بندرعباس (ایزوایکو) گفت: بازدید از پاردها (خرمشهر و عسلویه) و برنامه های حوزه توسعه بازار که سه ماه پیش انجام شد، زمانی اثر بخش می شود که برنامه آماده سازی و نوسازی ناوگان دریایی احیا شود. وی با بیان اینکه آمادگی ناوگان منحصر به فرد این شرکت در نصب پایه های نفتی و تأسیسات فراساحلی نفت و گاز برای خدمات تجاری شرکت ضروری و حیاتی است، افزود: بازدید از شناورهای در حال تعمیر و مراقبت های فنی به منظور شتاب بخشی به این فرآیند انجام شده است، همچنین تلاش خواهد شد بعضی موانع گزارش شده در جریان بازدید رفع شود. مدیرعامل شرکت مهندسی و ساخت تأسیسات دریایی در اهمیت شناورهای یادشده که در نصب سازه های طرح های نفتی و گازی فراساحلی پیش رو همچون منطقه نفتی فرزان نقش آفرینی می کنند، گفت: خوشبختانه بازدید امروز مؤید آن است که تعمیرات شناورهای مختلف در کشور به شکل بومی و با تکیه بر توان داخلی انجام می شود و این موضوع برای شرکت تأسیسات دریایی و صنایع نفت و گاز مسرت بخش است. شیوا با بیان اینکه مدیران و مهندسان ناوگان سرمایه به شمار می آیند، اظهار کرد: به طور حتم بهبود مسائل معیشتی این عزیزان اهمیتی هم در دین ما توسعه های فنی دارد.



معاون وزیر نفت:

میزان تولید و مصرف بنزین سر به سر است

کوره و تولید کاتالیست ها را ایرانی سازی کردیم، و به دنبال افزایش دانش بنیان ها در پالایش و پخش هستیم تا سهم آن ها در این حوزه افزایش یابد، گفت: بحث زنجیره کالایی مسئله مغفول مانده است که باید یک زنجیره کالایی ایجاد کنیم و تمام شرکت های دانش بنیانی را از زیر یک سقف بیاوریم و در قالب مشارکت ببیند، اتفاق بزرگتری خواهد افتاد، به منظور افزایش سهم شرکت های دانش بنیان در طرح های پالایشی لازم است مولد سازی انجام شود، تاکنون در زمینه توانمندی سازی موفق عمل کردیم، اما آنچه مغفول مانده، بحث زنجیره کالایی است که اگر بتوانیم بر نوسازی و بومی سازی کنیم.



مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی گفت: بحث قاچاق سوخت موضوع مهمی بوده که اقداماتی در این باره دست انجام است تا از انحراف سوخت در چرخه توزیع و مسائلی که منجر به قاچاق سوخت می شود جلوگیری کنیم. جلیل سالاری در مراسم رونمایی از کارتخوان های سامانه هوشمند سوخت ساخت داخل با بیان اینکه، ریکرد ما به سمت شرکت های دانش بنیان است و در این زمینه نیز اقدامات زیادی انجام شده است، اظهار کرد: در این حوزه نزدیک به ۷۰ میلیون یورو قرارداد داریم و تاکنون چهار دانش در کشور بومی سازی شده است، وی با بیان اینکه دانش ارتقای کیفی نفت

کارتخوان سوخت ساخت داخل رونمایی شد

تولید، انتقال و توزیع فرآورده های نفتی رادر دستور کار قرار داد. در این مراسم مدیر سامانه هوشمند سوخت گفت: ۲۵۰۰ کارتخوان فلهی در مجاری عرضه، دچار فرسودگی هستند و انقضای زمان عمر آنها رسیده لازم بود با کارتخوان های جدید جایگزین شوند که توانمندی شرکت های داخلی برای تولید کارتخوان به اثبات رسیده است در این راستا اقدام شد. محمدصادقی اظهار کرد: پس از یکسال تلاش، نزدیک به یک ماه است که در دو جایگاه به صورت پایلوت در مدار هستند و تست آزمایشی کارتخوان های تولید داخل با موفقیت انجام شده است. وی با بیان اینکه کارتخوان های موجود قدیمی و بعضاً دچار فرسودگی شده و تاریخ انقضای آنها پایان یافته است و تعمیر و تامین قطعات سخت شده بود. ضمن اینکه تغییر نرم افزارها هم امکان پذیر نبود، نتیجه اینکه با دوشترکت برای اجرای پروژه تغییر این تجهیزات به تفاهم رسیدیم، اظهار کرد: توانمندی شرکت های داخلی برای تولید کارتخوان به اثبات رسیده و پس از یکسال تلاش، نزدیک به یک ماه است که در دو جایگاه به صورت پایلوت در مدار هستند و تست آزمایشی کارتخوان های تولید داخل با موفقیت انجام شده است.



نخستین کارتخوان های سامانه سوخت ساخت داخل رونمایی شد. توافق نامه کارتخوان های ساخت داخل سامانه هوشمند سوخت بین شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی و شرکت صنایع الکترونیک شیراز و شرکت یاور همگامان کویر یزدامشا شد. توافق نامه کارتخوان های سامانه هوشمند سوخت به منظور ساخت دو نوع کارتخوان در آیینی با حضور جلیل سالاری، مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی و جعفر سالاری نسب، مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی بادر شرکت دانش بنیان امضا و کارتخوان های ساخت داخل که با توان دانش بنیان های ایرانی تولید می شود، رونمایی شد. هدف از این توافق نامه که با حمایت شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی اجرایی شده، استفاده از توان داخلی برای توسعه زیرساخت های زنجیره توزیع سوخت و ارتقای امنیت سامانه هوشمند توزیع سوخت در کشور است. شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی با استقرار دولت سیزدهم، با تمرکز بر توسعه زیرساخت های پایین دستی صنعت نفت، خودکفایی و بومی سازی تجهیزات

آگهی مناقصه عمومی

(نوبت دوم - چاپ اول)

تجدید مناقصه خرید و راه اندازی کارخانه آسفالت ۸۰ تنی تمام اتوماتیک

شهرداری باغملک در نظر دارد به استناد بند ۲ صورت جلسه شماره ۳۲-۱۴۰۲/۳/۷-شورای اسلامی شهر و تاییدیه هیات تطبیق فرمانداری شهرستان باغملک به شماره ۹۲/۱۰/۱۱/۱/۱۴۰۳ مورخ ۱۳/۱۱/۱۴۰۱ که در هجری ۲/۲۷۹۰۲-۹۶۱۰۰۹۰۱۰۰۰ پروژه خرید و نصب یک دستگاه کارخانه آسفالت تمام اتوماتیک را طبق شرایط مندرج در اسناد مناقصه به شرکت های واجد شرایط طبق شرایط مندرج در اسناد از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه ی مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه ی صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادهای مختار است.

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند رایج کار:

موضوع مناقصه	مبلغ اولیه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	مدت اجرای کار
خرید و راه اندازی کارخانه آسفالت ۸۰ تنی تمام اتوماتیک	۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	سه (۳) ماه

مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲
- مهلت دریافت (توزیع) اسناد فراخوان: روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۰
- مهلت ارسال پیشنهادهات: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱
- زمان بازگشایی پاکت ها: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ ساعت ۸:۰۰
- اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:
- نشانی: باغملک - انتهای خیابان شهرداری، ساختمان شهرداری باغملک، شماره تماس: ۰۶۱۴۳۲۳۳۰۶۰

انوشیروان بهرامی - شهردار باغملک

دستور العمل آن در دست تدوین است:

نیاز آینده ایران به شغل «مراقب سالمند»



رئیس دبیرخانه شورای ملی سالمندان کشور گفت: با توجه به اینکه در آینده تعداد زیادی سالمند تنها و مجرد داریم، بنابراین با این مساله مواجه می‌شویم که بسیاری از این سالمندان، کسبی را ندارند که از آنها مراقبت کند و نیاز است شغل «مراقب سالمند» را تعریف کرده و افرادی را برای آن آموزش دهیم.

مژگان رضازاده با بیان اینکه جمعیت سالمندی کشور در آینده روبه جنسیتی شدن است و سالمندزن بیشتر از مرد می‌شود، افزود: به واسطه اینکه در کشور این فرهنگ جا افتاده که همه افراد تحصیلات دانشگاهی و تکمیلی داشته باشند و این امر دلیلی برای احترام و کرامت محسوب می‌شود، بسیاری از افراد تمایلی به انجام فعالیت‌های خدماتی مانند مراقب سالمند و همیار سالمند ندارند که این مساله آسیب‌هایی را به دنبال دارد.

بسیاری از افراد تحصیل کرده ایرانی به کشورهای دیگر مهاجرت می‌کنند و در آنجا از تحصیلات خود استفاده نمی‌کنند و مراقب سالمندی شوند اما حاضر نیستند این کار را در کشور خودمان انجام دهند. وی تصریح کرد: در آینده حتی کسی را نداریم که به عنوان مراقب سالمند استخدام کنیم در صورتیکه در بسیاری از کشورهای اروپایی و آمریکا، شغل مراقب سالمند کرامت خاصی دارد و نگاه جامعه به آن بسیار مثبت است؛ این در حالیست که بسیاری از افراد تحصیل کرده ایرانی به کشورهای دیگر مهاجرت می‌کنند و

در آنجا از تحصیلات خود استفاده نمی‌کنند و مراقب سالمندی می‌شوند اما حاضر نیستند این کار را در کشور خودمان انجام دهند.

شغل مراقب سالمند باید به عنوان یکی از مشاغل مورد نیاز روز جامعه معرفی شود رئیس دبیرخانه شورای ملی سالمندان کشور اظهار داشت: باید شغل مراقب سالمند را باید به عنوان یکی از مشاغل مورد نیاز روز جامعه معرفی کرد؛ لازم است این شغل به شکل علمی، تخصصی و کاربردی احیا شود. رضازاده تأکید کرد: باید تمام آموزش‌ها و دستورالعمل‌های شغل مراقب سالمند بررسی شده و در نهایت این شغل تبدیل به یکی از مشاغل مهم کشور شود؛ در این رابطه ضرورت دارد برای

شغل مراقب سالمند، بیمه و سرانه حقوقی در نظر گرفته شود به گونه‌ای که افرادی که رغبت دارند این شغل را انتخاب کرده و در آن باقی بمانند، وی اضافه کرد: می‌توانیم برای شغل مراقب سالمند، تخصص‌های ویژه و دوره‌های کوتاه مدت پیش‌بینی کنیم. برای انجام این آموزش‌ها، کارهای مقدماتی را انجام دادیم و با وزارت بهداشت جلساتی برگزار کردیم و در حال ساماندهی امور هستیم.

تدوین دستور العمل مراقب سالمند رئیس دبیرخانه شورای ملی سالمندان کشور گفت: یکی از دغدغه‌های دوره سالمندی، موضوع مراقبت سالمندی است چون بررسی و تحقیقات انجام شده در مورد سالمندان تنها در سنوات گذشته به این نتیجه

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور خبر داد:

تصویب ۱۵ هزار میلیارد تومان برای اشتغال پایدار روستایی

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور از آغاز رویداد ملی مدار با هدف حمایت از کسب و کارهای مولد، دانش‌بنیان، اشتغال‌زا و روستایی در کشور خبر داد و گفت: ۱۵ هزار میلیارد تومان منابع برای طرح اشتغال پایدار روستایی اختصاص پیدا می‌کند.

سید امیرحسین مدنی در نشست خبری پیرامون آغاز رویداد ملی مدار با هدف حمایت از کسب و کارهای مولد، دانش‌بنیان، اشتغال‌زا و روستایی در کشور خبر داد و گفت: مدار مخفف حمایت از کسب و کارهای مولد، دانش‌بنیان و روستایی است. یکی از سیاست‌هایی که دولت سیزدهم به صورت جدی مورد توجه قرار داده است اقتصاد روستایی است که در حقیقت کلیدی‌ترین عامل مهاجرت از روستاها به شهر است. وی افزود: بیش از ۵۴ درصد از دلایل مهاجرت

از روستا به شهر مربوط به دلایل اقتصادی، ۲۵ درصد مربوط به دلایل فرهنگی، ۱۳٫۳ درصد مربوط به دلایل اقلیمی و مابقی نیز مربوط به مسائل جمعیتی شناختی است؛ لذا دولت توجه ویژه‌ای به موضوع اقتصاد روستا داشته که البته موضوعی کلان محسوب می‌شود. دبیر شورا عالی جهاد سازندگی با بیان اینکه موضوع اقتصاد روستا موضوع کلان بوده که در دولت مورد توجه قرار گرفته است، اظهار کرد: در راستای تحقق اهداف دیده شده در موضوع اقتصاد روستا تکمیل زیرساخت‌ها در حوزه تولید است. به عنوان مثال، در بخش برق‌رسانی، آب‌رسانی و گاز کشی آمار خوبی کشور کسب کرده است؛ اما مثلاً در فعال سازی معادن، آبخیزداری و آبخیزداری با وجود تأکید، به لحاظ زیرساختی دچار چالش هستیم.

ک پنجره

رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران تشریح کرد:

سیاست‌ها و چالش‌های ملی و جهانی در حوزه هوش مصنوعی

به گفته رئیس سازمان فناوری اطلاعات در حال حاضر کشور ایران از منظر مقالات در حوزه هوش مصنوعی رتبه ۱۵ جهان را دارد، اما از نظر کاربست فناوری هنوز فاصله قابل توجهی داریم و باید برای پر کردن فاصله کنونی تلاش بیشتری را به کار گیریم.

تاریخچه توسعه هوش مصنوعی پر از فراز و نشیب بوده و در برهه‌هایی از زمان علاقه و بودجه اختصاص داده شده به آن کاهش یافته است و بدون بافشاری دانشمندان، این فناوری هیچ‌گاه در وضعیت کنونی قرار نمی‌گرفت و پیش‌جدا بی‌ناپذیری از زندگی روزمره ما نمی‌شد. ماشینی‌های دارای هوش مصنوعی قادرند حجم عظیمی از داده‌های به‌دست‌آمده از منابع مختلف را برای انجام طیف گسترده‌ای از وظایف، بررسی کرده و آنها را به کار ببرند. گسترش هوش مصنوعی دوگانگی‌های متعددی نظیر خطرات و فرصت‌ها، انسان و ماشین، محدودیت‌ها و توانمندسازها ایجاد کرده است بنابراین رگولاتورها باید با این موضوعات و عدم اطمینان برای ایجاد زیرساختی امن و ایمن برای توسعه هوش مصنوعی تعامل داشته باشند.

همزمان با گسترش هوش مصنوعی و استفاده از آن در کشور، ها چند ماهی است که پای این فناوری به ایران هم باز شده است و تصمیمات مهمی از سوی نهادهای دولتی درباره آن اتخاذ شده است به طور مثال در قانون برنامه هفتم توسعه وزارت ارتباطات و مرکز ملی فضای مجازی مکلف به تهیه سند هوش مصنوعی شده‌اند. در واقع در قانون هفتم توسعه به همه دستگاه‌ها تکلیف شده که ظرف سال اول برنامه، برای استفاده حداکثری از هوش مصنوعی برنامه خود را تدوین و به تصویب هیأت وزیران برسانند.

در همین رابطه به نازگامی محمدخوانساری-معاون وزیر ارتباطات و رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران- در سمینار «هوش مصنوعی و کاربست آن در آموزش عالی» که در دانشگاه تهران برگزار شد، سیاست‌های ملی و جهانی در حوزه هوش مصنوعی و چگونگی تنظیم‌گری آن را تشریح کرد. وی اظهار کرد: در حال حاضر کشور ایران از منظر مقالات در حوزه هوش مصنوعی، رتبه ۱۵ جهان را دارد، اما از نظر کاربست فناوری هنوز فاصله قابل توجهی داریم و باید برای پر کردن فاصله کنونی تلاش بیشتری را به کار گیریم. رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران، در زمینه چالش‌ها و سیاست‌گذاری‌های هوش مصنوعی در جهان گفت: در وضعیت کنونی، کشورهای جهان به طور نامتناهی از هوش مصنوعی بهره‌مند شده‌اند و استفاده از اطلاعات شخصی کاربران، امنیت و حریم خصوصی افراد را به شدت تحت تأثیر خود قرار داده است. یکی دیگر از چالش‌های موجود، تأثیر هوش مصنوعی بر بازار کار است. به طوری که اتوماسیون و رباتیک می‌تواند منجر به جا به جایی میلیون‌ها شغل انسانی شود. توزیع و گسترش تراکنش‌های مالی غیر نقدی و استفاده از رمزارزها، می‌تواند از دیدگاه مالی و امنیتی در تعامل با هوش مصنوعی چالش‌های جدیدی را ایجاد کند.



آگهی مناقصه

آسفالت و تعمیرات آسفالت در سطح شهر

امیدیه (مرحله دوم) نوبت اول

بدینوسیله شهرداری امیدیه در نظر دارد نسبت به اجرای عملیات آسفالت و تعمیرات آسفالت در کوی مطهری، بلوار امام خمینی (ره)، امیدیه علیا، کوی آزادگان، پارک پرستار، بلوار شهید دقایقی، تعاونی جهاد، کوی پردیس، آرامستان جدید، امیدیه سفلی، بلوار پاسداران و منازل فرهنگیان ۶۰ دستگاه شهر امیدیه با شرح عملیات مندرج در اسناد مناقصه از طریق بخش خصوصی اقدام نماید. لذا از شرکتهای واجد شرایط با توجه به اسناد مناقصه دعوت بعمل می‌آید در صورت تمایل قیمت پیشنهادی خود را تا در صورت تیکه به صرف و صلاح شهرداری باشد نسبت به انعقاد قرارداد اقدام شود.

۱- شرکت کننده میبایست تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۱/۸۱۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال بحروف یک میلیارد و هشتصد و سیزده میلیون ریال با اعتبار حداقل ۳ ماه بصورت ضمانت نامه بانکی/ وجه نقد به حساب شماره ۰۲۹۲۰۰۲۴۴۵۳۱۰۰۵ شهررداری امیدیه با شناسه ملی ۰۲۱۶۷۴۰۲۱۴۰۰۰ ارائه نماید.

۲- در صورت عدم انعقاد قرارداد در مهلت مقرر سپرده شرکت در مناقصه برندگان اول، دوم و سوم به نفع شهرداری ضبط میگردد.

۳- خرید و دریافت اسناد از طریق مراجعه به سامانه ستاد

۴- مهلت دریافت اسناد مناقصه از مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۳ لغایت مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۷ میباشد.

۵- آخرین مهلت تحویل پاکات تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ میباشد.

۶- محل و تاریخ بازگشایی پاکات: محل بازگشایی پاکات دفتر شهردار ساعت ۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ میباشد.

۷- شهرداری امیدیه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار میباشد.

۸- هزینه خرید اسناد مناقصه ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد هزینه به حساب شماره ۰۲۹۲۰۰۲۴۴۵۳۱۰۰۵ بنام در آمد شهرداری امیدیه واریز گردد.

۹- برآورد اولیه به مبلغ ۰۰۰/۱۶۰/۳۶/۲۵۴ ریال بحروف سی و شش میلیارد و دو بیست و پنجاه و چهار میلیون و صد و شصت هزار ریال می باشد.

۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

چاپ اول: ۱۴۰۲/۱۲/۲

چاپ دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۳

روابط عمومی شهرداری امیدیه



آگهی فراخوان مناقصه عمومی

(یک مرحله ای) - نوبت دوم

شهرداری رامشیر به استناد مصوبه شماره ۹۲ مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۹ شورای اسلامی شهر رامشیر در نظر دارد نسبت به اجرای مناقصه خرید یک دستگاه کامیون کشنده فاو جفت محور را به شرکتهای و پیمانکاران واجد شرایط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس setadiran.ir اقدام نماید.

موضوع	مدت	مبلغ اولیه	مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه
خرید یک دستگاه کامیون کشنده فاو جفت محور	۱ ماه		۲/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۱- مهلت دریافت اسناد مناقصه از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۹ لغایت روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۵ می باشد که در سامانه الکترونیکی ستاد ارایه میگردد. پیشنهادها باید حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵، در سامانه الکترونیکی ستاد بارگذاری و همچنین اصل پاکت (الف) را به دبیرخانه شهرداری ارسال گردد.

۲- پاکات مناقصه روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ ساعت ۱۳ ظهر توسط کمیسیون عالی معاملات شهرداری بازگشایی و رسیدگی خواهد شد.

۳- برندگان اول/ دوم/ سوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۴- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهاد مختار است.

۵- ارایه گواهی تایید صلاحیت ایمنی و اداره کار امور اجتماعی الزامی می باشد.

۶- شرکت کنندگان باید دارای کد اقتصادی دوازده رقمی (TIN) باشند.

۷- متقاضیان جهت شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست ۵ درصد مبلغ اولیه پروژه را بصورت ضمانتنامه بانکی به نفع کارفرما ارایه نماید.

۸- شهرداری به پیشنهادات مخدوش و ناخوانا و فاقد ضمانتنامه و پیشنهاداتی که پس از موعد مقرر تسلیم شده باشند رسیدگی نخواهد کرد.

۹- در صورت برنده شدن پیمانکار میبایستی هنگام عقد قرارداد معادل ۱۰ درصد کل مبلغ مورد پیمان به منظور انجام تعهدات ضمانتنامه ارایه نماید.

۱۰- کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

۱۱- متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

۱۲- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره تلفن ۰۲۱۴۳۵۹۲۱۲۶ تماس حاصل کنند.

۱۳- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج است.

امور قراردادها شهرداری رامشیر

منصوریان سر مربی جدید تیم ملی

الهه منصوریان چهره نام‌آشنای ووشو ایران در حالی به‌زودی و رسماً سر مربی تیم ملی بانوان خواهد شد که به‌نظر می‌رسد رضیه طهماسبی نیز راهی تیم جوانان شود.

از فدراسیون ووشو خبر می‌رسد که مدیران این رشته توافقات لازم را با الهه منصوریان انجام داده‌اند و این چهره نام‌آشنا به‌زودی و رسماً سر مربی تیم ملی ووشو بانوان ایران خواهد شد.

منصوریان که افتخارات زیادی را در کارنامه دارد در بازی‌های آسیایی هانگ‌ژو نیز همچون اداور گذشته این رویداد بزرگ قاره‌ای، پشت سد چینی‌ها ماند و مدال نقره گرفت. منصوریان با این اوصاف از سه دوره حضور در بازی‌های آسیایی با ۲ نقره و یک برنز به کار خود پایان داد و در هر سه دوره نیز مغلوب چینی‌ها شد. او سه طلا، یک نقره و یک برنز جهان را هم در کارنامه دارد.

وی چندینی پیش و در پایان لیگ بر تر ووشو بانوان که با قهرمانی سپاهان تیمی که حضور در آن حضور داشت(از دنیای قهرمانی به صورت رسمی) وعاد کرد. منصوریان پس از این وعاد در گفت‌وگو با ایرنا نیز اعلام کرد که پیشنهادی از سوی مسئولان فدراسیون برای فعالیت در دنیای مربیگری به او شده است.

این چهره نام‌آشنا سال گذشته هدایت تیم جوانان ایران را برعهده داشت و اکنون اطلاعات کسب شده از سوی خبرنگاران ایرنا نشان می‌دهد که او با مسئولان فدراسیون به توافقات لازم رسیده و اگر اتفاق جدیدی رخ ندهد، به‌زودی و رسماً سر مربی تیم ملی بانوان در رده سنی بزرگسالان خواهد شد.

شوک به پورتو؛

طارمی مقابل آرسنال بازی نمی‌کند

نشریه او جو گو پر تعال مدعی شد که مهدی طارمی ستاره ایرانی تیم فوتبال پورتو دیدار مقابل آرسنال انگلیس را از دست داده است. باشگاه پورتو روز گذشته از مصدومیت مهدی طارمی در تمرینات این تیم خبر داد و شایعاتی در را رابطه با غیبت این بازیکن در دیدار پورتو مقابل آرسنال در مرحله رفت یک هشتم‌نهایی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا به گوش می‌رسید. حالاً روزنامه او جو گو پر تعال مدعی شده که طارمی قطعاً نمی‌تواند تیمش را در این بازی همراهی کند اما کادر پزشکی پورتو امیدوار است که او را به بازی با ژیل ویسنته برسانند. مهاجم تیم ملی فوتبال ایران ماه‌های آخر حضورش در پورتو را سپری می‌کند و قرار است در پایان مهلت قراردادی او اینتر شود. این بازیکن ۳۱ ساله از زمان پیوستن به پورتو در سال ۲۰۲۰ از رویا، وعملکرد خوبی داشته و در ۱۷۲ بازی در تمامی رقابت‌ها ۸۶ گل به ثمر رسانده است. این ملی پوش ایرانی تاکنون فصل خوبی را پشت سر گذاشته و تنها سه گل در لیگ بر تر پر تعال به ثمر رسانده است. او همچنین سه گل دیگر در سایر رقابت‌ها برای پورتو زده است.

نفوذ دوپینگ در ورزشکاران «زیر سن قانونی»

ریشه کن نشده است. معضل بدتر این است که سن گرایش به آن پایین هم آمده طوریکه در هر سال حداقل یک ورزشکار دوپینگی «زیر سن قانونی» هستند. حتی در پرونده دوپینگ سال گذشته میلادی که هنوز بسته نشده است، یک ورزشکار دوپینگی «زیر سن قانونی» بوده است. این ورزشکار در رشته وزنه برداری اقدام به استفاده از مواد نیروزا کرده است.

در سال‌های قبل از آن هم ورزش ایران در فهرست دوپینگی‌های خود، ورزشکارانی با زیر سن قانونی که به خاطر دوپینگ متخلف شناسخته شده و محروم شده‌اند، داشته است. طی سال‌های اخیر بیشترین آمار دوپینگ در سال ۲۰۱۹ برای ورزش ایران ثبت‌شده که طی آن ۵۷ ورزشکار کشورمان با استفاده از مواد نیروزا و محرز شدن دوپینگ شآن، ورزش را با شوک بزرگی مواجه کردند. بعد از آن البته آمار دوپینگی واحد زیادی کاهش داشت.



اوسمار: هرگز خود را با گل محمدی مقایسه نمی‌کنم؛

امیدوارم رابطه‌ام با بازیکنان خوب شود

سر مربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: من و یحیی گل محمدی به هم احترام می‌گذاریم و همدیگر را دوست داریم و من هرگز خودم را با او مقایسه نمی‌کنم.

اوسمار لوس ویرا سر مربی تیم فوتبال پرسپولیس در نشست خبری پیش از دیدار با تراکتور تبریز اظهار داشت: برای اولین بار اینجا هستیم تا با هم صحبت کنیم. فردا یک بازی خیلی سخت مقابل تراکتور داریم. تراکتور در نیم فصل اول خیلی پیشرفت کرد و بازیکنان خوبی جذب کردند. در مجموع تراکتور تیم بسیار آماده‌ای است و همانند ما دوست دارد مالکیت بیشتری بر روی توپ داشته باشد. فردا یک چالش جالب و جذابی با این تیم بر سر مالکیت بیشتر توپ خواهیم داشت و می‌افزود: باید در نیم فصل دوم نتایج مناسب را کسب کنیم. مقابل الومینیوم به ما شوی خوبی داشتیم اما این کافی نیست. باید برای بازی فردا قوی باشیم تا بتوانیم نتیجه مناسب را کسب کنیم. قطعاً فردا بازی متفاوتی نسبت به بازی قبل ارائه می‌دهیم چون شکل بازی تیم حریف متفاوت است.

سر مربی پرسپولیس در مورد اینکه چرا تا به امروز با خبرنگاران صحبتی نداشته است، گفت: اولاً که راجع به خبرنگاران پرسیدید و قصد نداشتم فرقی بین اهالی رسانه بگذارم، چرا که اگر جواب یکی از رسانه‌ها را می‌دادم و با یک نفر خاص صحبت می‌کردم، فرقی گذاشتن بین آنها بود. بنابراین نخواستم تا امروز صحبتی با رسانه‌ها انجام دهم.

اوسمار در پاسخ به این سوال که آیا همانند یحیی گل محمدی در ختکن پرسپولیس محبوبیت دارد گفت: این سوال سختی خواهد بود چون یحیی گل محمدی من را به فوتبال ایران آورد. صحبت در رابطه با او بسیار سخت است چون انسان بسیار خوبی است و همیشه ذهن برنده دارد. ما به هم احترام می‌گذاریم و همدیگر را دوست داریم. لحظات تلخ و شیرین و شرایط سختی در کنار هم داشتیم و به نتایج خوب رسیدیم. من هرگز خودم را با او مقایسه نمی‌کنم.

وی افزود: ارتباطی که با بازیکنان با گل محمدی داشتند با ارتباطی که الان با من دارند، کاملاً متفاوت است. رابطه شما با بازیکنان وقتی میری هستی بسیار وقتی که قرار است ۱۱ بازیکن را انتخاب کنی فرق دارد. امیدوارم که با گذشت زمان رابطه خوبی بین من و بازیکنان شکل بگیرد. وی درباره ادامه حضورش در پرسپولیس و برعهده گرفتن وظیفه هدایت سرخپوشان تصریح کرد: حضور من به‌عنوان فرآول نیستم پرسپولیس کار سختی است. اینکه حضور در این باشگاه و هر صحبتی که در این جایگاه انجام دهم، می‌تواند روی جو تاثیر گذار باشد. می‌دانم مسئولیت سنگینی دارم و در تیم بزرگی هستم. امیدوارم در کنار کادرفنی، مدیریت و بچه‌ها عملکرد خوبی داشته باشم.



مدیرعامل شرکت ملی انفورماتیک:

مبلغ ۶۰ درصد تراکنش‌های شبکه بانکی کشور خرد است

مدیرعامل شرکت ملی انفورماتیک با بیان اینکه امسال بانک‌ها تدابیر ویژه‌ای برای تراکنش‌های پایان سال اتخاذ کرده‌اند، گفت: به دنبال این هستیم تا الگوهای حرکت مردم در شبکه پرداخت را متنوع کنیم، زیرا بسیاری از تراکنش‌ها بر بستر کارت انجام می‌شود که ۶۰ درصد آن خرد و خیلی خرد است.

«علیرضا مهیار» گفت: بحث نظارت هوشمند که بر اساس قانون جدید بانک مرکزی یکی از مهم‌ترین اولویت‌ها و دغدغه‌های این مجموعه مبتنی بر روش‌های مختلف در حال تدوین است و استفاده از ابزارهای مهم خصوصاً ابزارهای مبتنی بر هوش مصنوعی است.

وی افزود: در شبکه پرداخت روزانه صدها میلیون تراکنش داریم و ساماندهی آن‌ها برای جلوگیری از هرگونه تقلب یا خطایی که ممکن است در تراکنش‌ها رخ دهد از یک طرف و از طرف دیگر نظارت بانک مرکزی بر شبکه بانک‌ها و نظارت خود بانک‌ها به صورت سلسله‌مراتبی به شعب و مشتریان یکی از مهم‌ترین راهبردهای بانک مرکزی است. مدیرعامل شرکت انفورماتیک ایران افزود: امیدواریم بر اساس سند راهبردی که در این حوزه در حال تدوین است تا نقشه راهی برای نظارت بانک مرکزی بر شبکه بانکی کشور باشد بتوانیم در سال آینده شاهد رونمایی از طرح‌ها و سامانه‌هایی باشیم که در این حوزه مشتریان در راستای تجربه بهتر از خدمات مجموعه بانک‌ها کمک می‌کنند. مهیار خاطر نشان کرد: امسال بانک‌ها تدابیر ویژه‌ای را برای تراکنش‌های پایان سال اتخاذ کردند. به دنبال این هستیم که الگوهای حرکت مردم در شبکه پرداخت را متنوع کنیم. اکنون بسیاری از تراکنش‌های مردم بر بستر کارت انجام می‌شود که ۶۰ درصد آن‌ها تراکنش‌های خرد و خیلی خرد است.

مدیرعامل شرکت ملی انفورماتیک تصریح کرد: این که برای این تراکنش‌ها همان بصری را بگذاریم که برای تراکنش‌های بزرگ می‌گذاریم روش درست نیست. روش‌های ماندن کیف پول و پرداخت‌های غیرمبتنی بر کارت از روش‌هایی است که بانک مرکزی دنبال می‌کند و ما نیز در مجموعه ملی انفورماتیک به دنبال این هستیم تا بانک‌ها را به استفاده از این زیرساخت‌ها مجهز کنیم تا پار شبکه اصلی کاهش پیدا کند و سرویس دهی بهتری داشته باشد.

وی تصریح کرد: امسال در حوزه‌های مختلف مانند حوزه ایلکیشن‌ها بتوانیم شاهد دستاوردهای خوبی در حوزه نظام بانک باشیم و مردم در خریدهای پایان سال خود تجربه خوبی را شاهد باشند. ما باید مشتریان را به سمت استفاده از روش‌های راحت‌تر با هزینه کمتر سوق دهیم. بحث قیمت‌گذاری کارمزد در نظام بانکی کار دیروز و امروز نیست. این قیمت‌گذاری ۱۰ سال قبل انجام شده و هر سال متناسب با هزینه‌هایی که دارد رشد نکرده است. همانطور که اشاره کردم روش‌های کم‌هزینه‌تری وجود دارد و مشتریان بانک‌ها باید بتوانند بیشتر از آن روش‌ها استفاده کنند.

پیشکسوت فوتبال کشورمان:

آنالیز اشتباه کار دستمان داد؛ مقابل تیم‌های فیزیکی مشکل داریم

پیشکسوت فوتبال کشورمان با اشاره به اینکه فوتبال ایران همواره برابر تیم‌هایی که بازی قدرتی و فیزیکی را در دستوار کار دارند، به مشکل می‌خورد، گفت: آنالیز اشتباه در بازی با قطر باعث شد دستمان از جام دور بماند.

ابراهیم قاسمیور تاکید کرد: تیم ملی فوتبال ایران در مرحله گروهی با تیم‌های رده دوم و سوم آسیا هم‌گروه شد و در نهایت با صعود از این مرحله، به سوئیس رفت.

وی ادامه داد: در دیدار با سوئیس دیدیم روند بازی چگونه پیش رفت و از این مرحله عبور کردیم تا به ژاپن یکی از مدعیان جام برسیم. فوتبال این نشان داده همواره در برابر تیم‌هایی که از فوتبال قدرتی و فیزیکی بهره می‌برند دچار مشکل می‌شود و در این جام هم چنین اتفاقی رخ داد. اگر نگاه‌های دیدارهای ایران در مرحله گروهی و بازی با سوئیس داشته باشیم خواهیم دید این مسابقات را به نوعی با شانس پشت سر گذاشتیم. در بازی با ژاپن از توپ‌های مستقیم و بلند استفاده کردیم که در نهایت موفق شدیم ما هر بازی شرایط خود را دارد و باید تغییر سیستم داد اما تیم ما با همان سیستم در هر بازی به میدان رفت. تیم ملی فوتبال ما در این دوره از مسابقات با فراز و نشیب‌های بسیاری همراه بود. پیشکسوت فوتبال کشورمان با اشاره به وضعیت خط دفاعی تیم ملی گفت: خط دفاعی ما در بازی‌های تدارکاتی هم ضعف خود را نشان داد و در جام ملت‌ها هم شاهد اشتباهات و ضعف‌های آن بودیم. نکته دیگر این بود که در دیدارهای برگزار شده از یک سیستم و روش بهره بردیم و این در شرایطی است که هر بازی، با بازی دیگر متفاوت است و باید در همان اساس برنامهریزی کرد.

قاسمیور تاکید کرد: در بازی با قطر اشتباهاتی داشتیم که به تیم ملی ضربه زد، متأسفانه در این دیدار نتوانستیم میزبان را به درستی آنالیز کنیم و اشتباه در این بخش باعث شد در جامی که همه بزرگان حذف شده و شانس قهرمانی داشتیم، از دور مسابقات کنار رفته و دستمان از جام دور بماند.

وی تصریح کرد: کادرفنی قطر مهره‌های ما را ندانست اما از داشته‌های خود به خوبی بهره برد و در نهایت برنده آن دیدار مهم شد. برخلاف کادر فنی ما، آنها تیم ملی ما را به خوبی آنالیز کرده و در طول این مسابقه با برنامه بازی کرده و همه چیز را به خوبی مدیریت کردند.

پیشکسوت فوتبال کشورمان در مورد وضعیت فوتبال و فدراسیون خاطر نشان کرد: تا زمانی که تا جراحی افرادی مانند اصولی در فدراسیون باشند چیزی درست نمی‌شود، فوتبال ایران نیاز به تغییرات دارد و تا این دگرگونی ایجاد نشود، نمی‌توان انتظار خلق شگفتی داشت. قاسمیور با اشاره به اینکه باید به مربیان ایرانی به اندازه مربیان خارجی هم بها داده شود، افزود: باید برای قله‌نویسی دستیارهایی انتخاب شوند که بتوانند به او کمک کنند. پس از انتخاب او هم گفتیم که دستیارها، مربیان و کمک‌های سطح بالایی باید در کنار او باشند تا بتوانند در زمان لازم کارایی مناسب را داشته باشند.

عضو هیئت علمی پژوهشکده پولی و بانکی:

تورم مزمن ایران ریشه در نظام بانکی دارد

و همچنین رخدادهای تورم در اقتصاد کشور شده است. عارضه دیگر، اثرگذاری بر بازارهای موازی بوده است. این رویه بانک‌ها در انباشت املاک مازاد در سال‌های اخیر در بازار سرمایه و در بازار مسکن تأثیراتی داشته که این مورد هم نیازمند بررسی است.

قلیچ ادامه داد: بعد دوم، بعد حقوقی است. فارغ از بحث رفع موانع تولید و دستورالعمل واگذاری اموال مازاد، ممکن است به لحاظ حقوقی و قانونی هم با چالش‌هایی مواجه باشیم. ضمن اینکه انگیزه ذینفعان داخلی هم باید مورد بررسی قرار بگیرد. نکته دیگر آنکه به نظر می‌رسد قوانین و مقررات، بازارزدگی کافی در این خصوص ندارد.

وی اضافه کرد: بعد سوم، بعد اجرایی است. برطبق واگذاری اموال مازاد بانک‌ها، باید به‌صورت مزایده باشد، اما آیا روش‌های دیگری هم می‌تواند برای واگذاری اموال بانک‌ها مورد استفاده قرار بگیرد؟ شرکت فروش اموال مازاد بانک‌ها هم حدود ۱۵ سال است که فعال است و به نظر می‌رسد باید به نقاط ضعف و قوت این شرکت نیز پرداخت.

تورم مزمن ایران، ریشه در نظام بانکی دارد و وقتی به سراغ نظام بانکی برویم، می‌بینیم مشکل از ناترازی شبکه بانکی بوده و ناترازی شبکه بانکی هم تا حد زیادی ناشی از تجمع اموال غیرمولد و مازاد بانک‌ها بوده است. بانک‌ها یا رغبتی به فروش آنها را ندارند یا به صورت قهری توان فروش آن را ندارند.

وهاب قلیچ در ادامه گفت: در دولت قبل ۱۳ درصد از اموال مازاد بانک‌ها واگذار شده بود، اما در دولت فعلی این روند شتاب گرفته است. ظاهراً بانک مرکزی همت کرده در ادامه فشار بیشتری به بانک‌ها به منظور واگذاری اموال مازاد اعمال کند. روند واگذاری اموال مازاد بانک‌ها از سال ۱۳۹۴ تا تیر ماه ۱۴۰۲ نشان می‌دهد حدود ۱۱۴ همت اموال مازاد توسط بانک‌ها واگذار شده که بیشترین واگذاری به ترتیب از سوی بانک رفاه (۳۰ درصد) و واگذاری‌ها توسط این بانک صورت گرفته) بانک ملی و بانک صادرات صورت گرفته است.



تورم مزمن ایران، ریشه در نظام بانکی دارد و وقتی به سراغ نظام بانکی برویم، می‌بینیم مشکل از ناترازی شبکه بانکی بوده و ناترازی شبکه بانکی هم تا حد زیادی ناشی از تجمع اموال غیرمولد است. وهاب قلیچ، عضو هیئت علمی پژوهشکده پولی و بانکی در ابتدای نشست پنجمین

پیش نشست نهمین همایش مالی اسلامی را با موضوع «چالش‌ها، مسائل و راهکارهای واگذاری اموال بانک‌ها» گفت: بحث واگذاری اموال مازاد بانک‌ها چند سالی است که در اقتصاد کشور مطرح شده است. از لحاظ قوانین و مقررات تحولات مثبتی در چند سال گذشته اتفاق افتاده و شاهد قانون رفع موانع تولید و ارتقای نظام مالی کشور

بوده ایم (در ماده ۱۶ و ۱۷ این قانون اشاره بسیار خوبی به این موضوع شده است). دستورالعمل نحوه واگذاری اموال مازاد مؤسسات اعتباری و پولی و بانکی هم پشتیبان خوبی برای این موضوع بود.

وی افزود: در جلسه امروز از ۳ بعد به مسئله واگذاری اموال مازاد بانک‌ها خواهیم پرداخت. بعد اول، بعد اقتصادی است که باید از دو جهت مورد بررسی قرار بگیرد؛ «علل ایجاد و انباشت اموال مازاد بانک‌ها» که باید دید تا چه حد قهری و چه مقدار ارادی بوده است. طبیعتاً مطالبات غیر جاری بانک‌ها و رد دیون دولتی یکی از شاخه‌هایی است که باعث انباشت قهری این اموال شده است. از سوی دیگر وجود بحث‌هایی مانند تورم بالای اقتصاد ایران باعث شده خیلی از بانک‌ها به صورت ارادی به سمت ایجاد و انباشت اموال مازاد حرکت کنند. از سبوی دیگر، در برابر واگذاری اموال مازاد مقاومت کنند. یعنی تورم، انگیزه‌ای برای ایجاد و انباشت اموال مازاد بوده است. اما باید به عوارض تبعات انباشت مازاد بانک‌ها هم توجه داشت. اموالی که نیاز است بانک‌ها آنها را واگذار کرده و به نوعی از آنها خلاص شوند، اثرات مخربی بر اقتصاد کشور بر جای گذاشته است. مهم‌ترین عارضه، بحث ناترازی در شبکه بانکی کشور است که موجب اضافه برداشت از بانک مرکزی

شاخص بورس اسفند را مثبت آغاز کرد

شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات دیروز با ۷۳۱ واحد افزایش، در ارتفاع ۲ میلیون و ۷۱ هزار و ۵۰۷ واحد قرار گرفت.

شاخص هموزن دیروز با ۱۹۵ واحد کاهش به ۷۲۷ هزار و ۲۸ واحد و شاخص قیمت نیز با ۱۱۰ واحد افت به ۴۱۰ هزار واحد رسید. معامله گران در بورس تهران بیش از ۶ میلیارد و ۶۷۴

بانک مرکزی اعلام کرد؛

پرداخت ۱۵۰ همت تسهیلات ازدواج توسط بانک‌ها



مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی اعلام کرد: از ابتدای سال جاری تا روز ۳۰ بهمن ماه، ۷۳۲ هزار فقره تسهیلات ازدواج به مبلغ ۱۴۹۶ هزار میلیارد تومان توسط نظام بانکی پرداخت شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۸ درصد رشد داشته است. مهدی صحابی اظهار کرد: با توجه به سهمیه تکلیفی در نظر گرفته شده بابت این تسهیلات که تا تاریخ ۳۰ بهمن ماه، مبلغ ۱۳۵.۷ هزار میلیارد تومان است، عملکرد شبکه بانکی در این خصوص بیش از ۱۱۰ درصد است که نشان از همکاری خوب شبکه بانکی در اعطای تسهیلات مزبور در سال جاری دارد.

وی با اشاره به تأکیدات رئیس جمهوری مبنی بر صفر شدن و کاهش صف تسهیلات قرض الحسنه از دواج، افزود: بر این اساس و همچنین دستور رئیس کل بانک مرکزی مبنی بر لزوم تسریع و تسهیل در پرداخت تسهیلات ازدواج، بانک مرکزی تمهیداتی اندیشید تا به رغم پیوستگی وسایل بودن جریان ورود و خروج متقاضیان این تسهیلات، علاوه بر تعهدات و سهمیه‌های ابلاغی بانک‌های عامل در سال جاری، نسبت به پرداخت تسهیلات ازدواج به ۱۲۵ هزار نفر از متقاضیان در صف ازدواج و پرداخت تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری به تعداد ۱۱۰ هزار نفر از متقاضیان در صف این تسهیلات تا پایان سال جاری اقدام کنند. مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی تصریح کرد: همچنین تفاهم شده است بانک قرض الحسنه مهر و قرض الحسنه رسالت نیز نسبت به پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری به متقاضیان اقدام کنند. با توجه به تفاهات به عمل آمده متقاضیان در صف از تعداد ۲۷۰ هزار به تعداد ۱۹۴ هزار نفر رسیده است.

صحابی با بیان اینکه عملکرد شبکه بانکی در پرداخت تسهیلات یادشده به صورت مداوم در حال رصد و پایش است، یادآور شد: پیگیری به حادتر رساندن متقاضیان در صف تسهیلات مذکور به جدیت در دستور کار بانک مرکزی و بانک‌های عامل قرار دارد و انتظار می‌رود تا پایان سال جاری شاهد کاهش متقاضیان در صف تسهیلات قرض الحسنه ازدواج باشیم.

وی در پایان تاکید کرد: از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه تعداد ۶۸۳ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه فرزند به مبلغ ۴۲.۴ هزار میلیارد تومان توسط شبکه بانکی به مشمولین پرداخت شده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳۹ درصد رشد داشته است.



با حضور رییس جمهور؛

آغاز عملیات اجرایی ۲۲۸۰ واحد مسکونی ویژه دانشگاهیان در استان البرز

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان البرز از آغاز عملیات اجرایی دو هزار و ۲۸۰ واحد مسکونی دانشگاهیان استان البرز همزمان با سراسر کشور و به صورت ویدیو کنفرانس توسط رئیس جمهور خبر داد.

محمدرضا صابری، سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان البرز خبر داد: در راستای اجرای تفاهم‌نامه فی مابین‌وزارخانه‌های راه و شهرسازی و علوم و تحقیقات و فناوری در مراسم کلنگ‌زنی که به صورت ویدئو کنفرانسی و همزمان با جلسه شورای عالی مسکن کشور برگزار شد، شاهد آغاز عملیات اجرایی ۵۹ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی بودیم.

وی با بیان اینکه کلنگ زنی این واحدها شامل احداث مسکن نخبگان، اعضای هیأت علمی، کارکنان و خوابگاه‌های متاهلی دانشگاه‌ها در سطح کشور و به دستور ریاست جمهوری انجام شد بیان کرد: سهم استان البرز از این تعداد دو هزار و ۲۸۰ واحد مسکونی است که طبق تفاهم‌نامه‌های جداگانه با دانشگاه‌های هنر و علامه طباطبایی، این واحدها با هدف رفع نیازهای مسکن قشر فرهیخته دانشگاهی در اراضی این دو دانشگاه احداث می شود.

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان البرز

همچنین تصریح کرد: طبق تفاهم‌نامه‌های مذکور، مقرر شده است یک هزار و ۵۶۵ واحد مسکونی به مساحت ۱۰/۳ هکتار از دانشگاه علامه طباطبایی و همچنین ۷۱۵ واحد مسکونی در زمینی به مساحت ۸/۱ هکتار از دانشگاه هنر کرج ساخته شود.

بر اساس تفاهم‌نامه‌های منعقد شده با وزارت راه و شهرسازی و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مقرر شده است ۱۴۰۰ واحد مسکونی در زمینی به مساحت ۱۰۰۳ هکتار با هدف رفع نیازهای مسکن استادان، اعضای

قانون مالیات بر ارزش افزوده، همه نقاط شهری و روستایی شامل

این پرداخت ها می ششوند و مالیات بر ارزش فزوده که از کالاهای مصرفی اخذ شده در واقع برای مردم هزینه می شود.

فعله گری بیان کرد: حدود هزار و ۷۰۲ شهر و روستادر استان به طور دائمی از منافع پرداخت عوارض مالیات بر ارزش افزوده برخوردار هستند که منبع مهمی برای اداره شهرها و مناطق روستایی است. وی یاد آور شد: در بین همه نقاط شهری و روستایی استان، شهرداری سسندج با رقم ۸۷۸ میلیارد ریال، شهرداری سقز با بیش از ۳۵۱ میلیارد ریال، شهرداری میرون با ۲۹۸ میلیارد و ۲۰۱ میلیون ریال و

شهردار کرج در آیین افتتاح پارکینگ طبقاتی:

هزینه حذف هر پارکینگ برای شهر ۵۰۰ میلیون تومان است



شهردار کرج هزینه ساخت هر پارکینگ برای این دستگاه را ۵۰۰ میلیون تومان عنوان کرد و گفت: حذف هر پارکینگ در روند ساخت و سازهای شهری، همین میزان ضرر را به شهر و شهروندان تحمیل می کند. پارکینگ طبقاتی شهرداری کرج واقع در بولوار مولانادر منطقه ۸ شهرداری کرج روز گذشته با حضور مسئولان مدیریت شهری، شهروندان و اصحاب رسانه افتتاح شد. مهرداد کینی در این مراسم ضمن تجلیل از تمامی دست اندر کاران طراحی و ساخت این مجموعه از گذشته تا امروز، هزینه ساخت این پروژه را ۱۲۵ میلیارد تومان با گنجایش ۲۵۰ دستگاه خودرو و عنوان کرد. کینای افزود: متأسفانه با عدم توجه به اهمیت پارکینگ در ساخت و سازها و صدور پایانکار برای بناهای فاقد پارکینگ در گذشته، خسارات سنگینی به شهر و شهروندان تحمیل شده است. وی، تصریح کرد: هزینه و خسارت این بی توجهی امروز به دوش نسل جدید جامعه افتاده است. شهردار کرج، در بخش دیگری از گفته‌های خود به بیان برخی اقدامات دوره ششم مدیریت شهری پرداخت و بیان کرد: امسال ۸ کیلومتر از کینای در این مراسم ضمن تجلیل از تمامی کارکنان طرح تعیین شده، سال آینده شاهد افتتاح کامل آن خواهیم بود.



هیئت علمی و کارکنان دانشگاه، در اراضی مربوط به دانشگاه علامه طباطبائی در استان البرز ساخته شود. عبدالله معتمدی رئیس دانشگاه علامه طباطبائی در این آیین کلنگ‌زنی گفت: دانشگاهیان در سنگری خدمت می‌کنند که چشم‌امید ملت برای پیشرفت و اقتدار هستند. یکی از عناصر قدرت و شاخص‌های پیشرفت جمهوری اسلامی ایران مربوط به پیشرفت‌های علمی می‌باشد که توسط دانشگاهیان رقم خورد است.

وی افزود: پیشرفت علمی پس از پیروزی انقلاب اسلامی آنچنان سریع، عمیق، اصیل و شگفت‌انگیز بود که مایه امید برای مردم و دوستان ما در صحنه بین‌المللی و باعث خشم و ناراحتی نظام استکبار بوده است. معتمدی خاطر نشان کرد: در سال گذشته تلاش کردند تا دانشجویان و دانشگاهیان را در مقابل جمهوری اسلامی قرار دهند، خواستند دانشگاه‌ها را به تعطیلی بکشاند اما هوشیاری استادان، دانشجویان و کارکنان دانشگاه مانع از تحقق خواست آن‌ها شد. وی ادامه داد: دانشگاه‌ها با جدیت فعالیت‌های علمی و آموزشی خود را ادامه دادند و در صحنه‌های مختلفی چون ۲۲ بهمن، عشق خود را به آرمان‌های انقلاب اسلامی نشان دادند و با استعانت از توفیقات الهی که ان‌شاءالله دانشگاهیان همراه با دیگر اقشار مردم در انتخابات پیش رو نیز حماسه‌ای دیگر خواهند آفرید و با شرکت گسترده و فعال خود مانع از سوءاستفاده دشمنان خواهند شد. رئیس دانشگاه علامه طباطبائی تصریح کرد: پروژه‌های که امروز در راستای سیاست‌های دولت مردمی کلنگ‌زنی خواهد شد، امکان بهره‌مندی حدود یک هزار و ۴۰۰ نفر از اعضای هیأت علمی و کارکنان دانشگاه علامه طباطبائی را برای مسکن‌دار شدن فراهم می‌کند.

۳ هزار و ۴۳۶ میلیارد ریال مالیات بر ارزش افزوده به شهرداری‌های کردستان پرداخت شد

شهرداری بانه با افزون بر ۲۳۶ میلیارد و ۲۰۱ میلیون ریال به ترتیب بیشترین مبالغ را در ۱۰ ماه گذشته دریافت کرده‌اند. مدیرکل امور مالیاتی استان کردستان ادامه داد: شهرداری قره ۱۶۶ میلیارد و ۳۲۷ میلیون ریال، شهرداری کامیاران ۱۲۱ میلیارد و ۲۸۱ میلیون ریال، شهرداری بیجار ۱۲۱ میلیارد و ۴۶۹ میلیون ریال، دیواندره نزدیک به ۷۲ میلیارد و ۲۶۰ میلیون ریال، شهرداری دهگلان ۵۵ میلیارد و ۲۲۹ میلیون ریال، شهرداری بشهرداری کانی دینار ۲۸ میلیارد ریال و شهرداری سروآباد ۱۰ میلیارد و ۸۸۱ میلیون ریال دریافت کرده اند.

بمناسبت نوزدهمین سالروز تاسیس شرکت بیمه دی؛

زنگ بیمه» در مدارس استان گلستان به صدا درآمد

بمناسبت نوزدهمین سالروز تاسیس شرکت بیمه دی (سوم اسفند ماه) «زنگ بیمه» در مدارس استان گلستان با موضوع فرهنگ سازی بیمه به صدا درآمد. به همت این شرکت در استان گلستان امروز سه‌شنبه اول اسفند ماه ۱۴۰۲، مراسم نواختن زنگ بیمه به طور نمادین و با حضور محمد کاملی مدیریت بیمه دی استان گلستان و نایب رئیس شورای هماهنگی شرکت‌های بیمه‌ای استان گلستان به همراه جمعی از همکاران محترم این استان در مدرسه شهدا سرفراز نوچمن گرگان برگزار شد و در این مراسم اهمیت آموزش و فرهنگ سازی بیمه برای دانش آموزان تشریح گشت. محمد کاملی افزود صنعت بیمه می‌تواند بسا آموزش بیمه‌به دانش آموزان آرامش و آسایش را به خانواده‌ها هدیه داده و رفاه رادر جامعه ایجاد نماید.ایشان خاطر نشان کرد ایشار و خون شهدایان سرفراز، کشورمان را بیمه کرده و این افتخار بزرگ نصیب شرکت بیمه دی گشته که خانواده های معظم و معزز ایشار گران را بیمه نماید. در ادامه مراسم و به جهت برگزاری مراسم زنگ بیمه در مدرسه ای که مزین به نام شهدا بوده از خانواده های محترم شهدا تجلیل و تقدیر بعمل آمده.



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از تأمین آب ۵ روستای بشاگرد با اجرای ۱۰ کیلومتر خط انتقال اضطراری خبر داد. عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه روستاهای یاد شده تا پیش از این از طریق چشمه تأمین و غیر تحت پوشش بودند، ادامه داد: با هدف تأمین نیاز آبی ۵ روستای درگاه، نج، حاجت آباد، اسلام آباد و گهرکوه یک حلقه چاه حفر و تجهیز، ۱۰ کیلومتر خط انتقال اضطراری و خطوط رفت و برگشت مخازن اجرارشده است. به گفته‌وی، باانجام این اقدامات، ۲۱۰ خانوار با جمعیتی بالغ بر یک هزار نفر از آب شرب در قالب تأمین اضطراری آب بهره‌مندی می‌شوند. حمزه پور ادامه داد: فرایند و آذاری انشعاب نیز آغاز شده که با درخواست و تکمیل فرایند خرید انشعاب، تمامی خانوارها به آب شرب پایدار دست می‌یابند. مدیرعامل آفا افزود: برای آبرسانی به این روستاهادر این مرحله، اعتباری بالغ بر ۳۵۰ میلیارد ریال هزینه شده است که عملیات تکمیلی آن در آینده و پس از فرایند مناقسه انجام خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از تأمین آب ۵ روستای بشاگرد با اجرای ۱۰ کیلومتر خط انتقال اضطراری خبر داد.

عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه روستاهای یاد شده تا پیش از این از طریق چشمه تأمین و غیر تحت پوشش بودند، ادامه داد: با هدف تأمین نیاز آبی ۵ روستای درگاه، نج، حاجت آباد، اسلام آباد و گهرکوه یک حلقه چاه حفر و تجهیز، ۱۰ کیلومتر خط انتقال اضطراری و خطوط رفت و برگشت مخازن اجرارشده است. به گفته‌وی، باانجام این اقدامات، ۲۱۰ خانوار با جمعیتی بالغ بر یک هزار نفر از آب شرب در قالب تأمین اضطراری آب بهره‌مندی می‌شوند. حمزه پور ادامه داد: فرایند و آذاری انشعاب نیز آغاز شده که با درخواست و تکمیل فرایند خرید انشعاب، تمامی خانوارها به آب شرب پایدار دست می‌یابند. مدیرعامل آفا افزود: برای آبرسانی به این روستاهادر این مرحله، اعتباری بالغ بر ۳۵۰ میلیارد ریال هزینه شده است که عملیات تکمیلی آن در آینده و پس از فرایند مناقسه انجام خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از تأمین آب ۵ روستای بشاگرد با اجرای ۱۰ کیلومتر خط انتقال اضطراری خبر داد.

عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه روستاهای یاد شده تا پیش از این از طریق چشمه تأمین و غیر تحت پوشش بودند، ادامه داد: با هدف تأمین نیاز آبی ۵ روستای درگاه، نج، حاجت آباد، اسلام آباد و گهرکوه یک حلقه چاه حفر و تجهیز، ۱۰ کیلومتر خط انتقال اضطراری و خطوط رفت و برگشت مخازن اجرارشده است. به گفته‌وی، باانجام این اقدامات، ۲۱۰ خانوار با جمعیتی بالغ بر یک هزار نفر از آب شرب در قالب تأمین اضطراری آب بهره‌مندی می‌شوند. حمزه پور ادامه داد: فرایند و آذاری انشعاب نیز آغاز شده که با درخواست و تکمیل فرایند خرید انشعاب، تمامی خانوارها به آب شرب پایدار دست می‌یابند. مدیرعامل آفا افزود: برای آبرسانی به این روستاهادر این مرحله، اعتباری بالغ بر ۳۵۰ میلیارد ریال هزینه شده است که عملیات تکمیلی آن در آینده و پس از فرایند مناقسه انجام خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از تأمین آب ۵ روستای بشاگرد با اجرای ۱۰ کیلومتر خط انتقال اضطراری خبر داد.

عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه روستاهای یاد شده تا پیش از این از طریق چشمه تأمین و غیر تحت پوشش بودند، ادامه داد: با هدف تأمین نیاز آبی ۵ روستای درگاه، نج، حاجت آباد، اسلام آباد و گهرکوه یک حلقه چاه حفر و تجهیز، ۱۰ کیلومتر خط انتقال اضطراری و خطوط رفت و برگشت مخازن اجرارشده است. به گفته‌وی، باانجام این اقدامات، ۲۱۰ خانوار با جمعیتی بالغ بر یک هزار نفر از آب شرب در قالب تأمین اضطراری آب بهره‌مندی می‌شوند. حمزه پور ادامه داد: فرایند و آذاری انشعاب نیز آغاز شده که با درخواست و تکمیل فرایند خرید انشعاب، تمامی خانوارها به آب شرب پایدار دست می‌یابند. مدیرعامل آفا افزود: برای آبرسانی به این روستاهادر این مرحله، اعتباری بالغ بر ۳۵۰ میلیارد ریال هزینه شده است که عملیات تکمیلی آن در آینده و پس از فرایند مناقسه انجام خواهد شد.

عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه روستاهای یاد شده تا پیش از این از طریق چشمه تأمین و غیر تحت پوشش بودند، ادامه داد: با هدف تأمین نیاز آبی ۵ روستای درگاه، نج، حاجت آباد، اسلام آباد و گهرکوه یک حلقه چاه حفر و تجهیز، ۱۰ کیلومتر خط انتقال اضطراری و خطوط رفت و برگشت مخازن اجرارشده است. به گفته‌وی، باانجام این اقدامات، ۲۱۰ خانوار با جمعیتی بالغ بر یک هزار نفر از آب شرب در قالب تأمین اضطراری آب بهره‌مندی می‌شوند. حمزه پور ادامه داد: فرایند و آذاری انشعاب نیز آغاز شده که با درخواست و تکمیل فرایند خرید انشعاب، تمامی خانوارها به آب شرب پایدار دست می‌یابند. مدیرعامل آفا افزود: برای آبرسانی به این روستاهادر این مرحله، اعتباری بالغ بر ۳۵۰ میلیارد ریال هزینه شده است که عملیات تکمیلی آن در آینده و پس از فرایند مناقسه انجام خواهد شد.



مدیر کل ثبت احوال استان :

بیش از ۵ میلیون نفر در خراسان رضوی دارای «شناسنامه مکانیزه» هستند

غلامحسین قنبری در برنامه استودیو انتخابات استانداری خراسان رضوی اظهار کرد: این استان تا پایان سال گذشته ۶ میلیون و ۹۴۶ هزار نفر و شهرستان مشهد نیز سه میلیون و ۶۵۳ هزار نفر جمعیت داشته است.

مدیر کل ثبت احوال خراسان رضوی ادامه داد: از این تعداد پنج میلیون و ۱۲۴ هزار و ۷۹۵ نفر شامل ۸۳.۷ درصد شناسنامه مکانیزه دریافت کرده‌اند. وی در خصوص واجدان شرایط رای دادن بیان کرد: ستاد انتخابات کشور تعداد واجدان شرایط رای دادن در خراسان رضوی را به صورت متمرکز و در زمان خودش اعلام خواهد کرد اما تاکنون آمار واجدان شرایط رای دادن به این اداره کل اعلام نشده است. قنبری افزود: طی ۱۰ ماهه امسال در خراسان رضوی ۸۵ هزار و ۱۵ واقع تولد ثبت شده است که ۱.۵ درصد نسبت به مدت مشابه پارسال افزایش داشته است.

مدیر عامل آب و فاضلاب استان :

آب شرب پایدار ۴۱۱ روستای آذربایجان شرقی تأمین می‌شود

مدیر عامل آب و فاضلاب آذربایجان شرقی از تأمین دو مرحله‌ای آب شرب پایدار ۴۱۱ روستای استان در طرح جهاد آبرسانی خبر داد و گفت: طبق پیش‌بینی ۲ مرحله‌ای طرح جهاد آبرسانی آذربایجان شرقی، در مرحله اول ۱۷۸ روستا در مرحله دوم ۲۳۳ روستا در ۲۱ شهرستان از استان، از آب شرب بهداشتی پایدار بهره‌مند خواهند شد.

وی در همین راستا اعتبار هزینه‌ای مرحله اول را ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال و اعتبار هزینه‌ای مرحله دوم را بالغ بر یک هزار و ۳۵۰ میلیارد تومان از محل تخصیص اعتبار سفر ریاست جمهوری به استان اعلام کرد.

محمد خانی؛ مدیر عامل آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در گفت‌وگو با خبرنگاران در خصوص چگونگی روند اجرایی طرح جهاد آبرسانی به روستاهای این استان با اظهار بر این که طبق دستور رئیس جمهور و تجارب گذشته برای تداوم طرح ملی آبرسانی به روستاهای کشور و سرعت‌بخشی به روند اجرایی آن، طرح ملی جهاد آبرسانی به روستاهای محروم توسط وزارت نیرو ایجاد شده است، گفت: این طرح با استفاده از تمامی ظرفیت‌های کشور، مشارکت و هم‌افزایی دولت، شرکت آب و فاضلاب استان، گروه‌های جهادی، نهادها، سازمان‌ها، انیروهای مسلح و خیران و شرکت‌های دانش‌بنیان تعریف شده است.

وی در همین راستا با بیان این که مرحله اول تأمین آب شرب پایدار ۴۱۱ روستای استان در طرح جهاد آبرسانی با مشارکت قرارگاه امام حسن مجتبی(ع) و بسیج‌سازندگی سپاه عاشورا در چهار شهرستان خداآفرین، کلشیر، هشت‌رود و ورزقان از دهه فجر ۱۴۰۰ آغاز شده است، پیشرفت فیزیکی این پروژه در حال اجرا را ۸۷ درصد اعلام کرد و افزود: مرحله دوم این طرح نیز در حال اجراست و باانجام آن بالغ بر ۱۶۲ هزار و ۴۵۳ نفر از آب شرب پایدار بهره‌مند خواهد شد.

با اجرای ۱۰ کیلومتر خط انتقال اضطراری هزار نفر از روستائیان بشاگرد از آب شرب بهره مند می‌شوند

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از تأمین آب ۵ روستای بشاگرد با اجرای ۱۰ کیلومتر خط انتقال اضطراری خبر داد. عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه روستاهای یاد شده تا پیش از این از طریق چشمه تأمین و غیر تحت پوشش بودند، ادامه داد: با هدف تأمین نیاز آبی ۵ روستای درگاه، نج، حاجت آباد، اسلام آباد و گهرکوه یک حلقه چاه حفر و تجهیز، ۱۰ کیلومتر خط انتقال اضطراری و خطوط رفت و برگشت مخازن اجرارشده است. به گفته‌وی، باانجام این اقدامات، ۲۱۰ خانوار با جمعیتی بالغ بر یک هزار نفر از آب شرب در قالب تأمین اضطراری آب بهره‌مندی می‌شوند. حمزه پور ادامه داد: فرایند و آذاری انشعاب نیز آغاز شده که با درخواست و تکمیل فرایند خرید انشعاب، تمامی خانوارها به آب شرب پایدار دست می‌یابند. مدیرعامل آفا افزود: برای آبرسانی به این روستاهادر این مرحله، اعتباری بالغ بر ۳۵۰ میلیارد ریال هزینه شده است که عملیات تکمیلی آن در آینده و پس از فرایند مناقسه انجام خواهد شد.

آغاز اجرای سه پروژه راهداری در خوزستان

اجرای سه پروژه راهداری با اعتبار بیش از ۹۴۰ میلیارد ریال در استان خوزستان آغاز شد.

با حضور جواد حمیدی مدیرکل دفتر فنی، امور عمرانی و ترافیک استانداری خوزستان، محمد جولانژاد مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان و دیگر مدیران استانی و محلی، اجرای ۳ پروژه راهداری با اعتبار بیش از ۹۴۰ میلیارد ریال آغاز شد.

اجرای پروژه ساماندهی و احداث میدان ورودی شهر ویس با اعتبار بیش از ۶۲۰ میلیارد ریال و تکمیل روششایی محور اهواز -ملاثانی (حدفاصل شیبان تا ویس) و به طول ۵ کیلومترمتر با اعتبار بیش از ۷۲ میلیارد ریال پروژه‌هایی هستند که کلنگ آغاز اجرای آن‌ها به زمین زده شد.

همچنین اجرای پروژه بهسازی و تعریض محور اهواز – خرمشهر (جاده امام جعفر صادق(ع)) به طول ۵ کیلومتر و اعتباری بیش از ۲۵۰ میلیارد ریال نیز امروز آغاز شد.

با عبور از سطح ۷۰۰ امتیاز برای نخستین بار در ایران؛ فولاد مبارکه موفق به دریافت تندیس زرین تعالی سازمانی کشور شد

فولاد مبار که برای پنجمین بار موفق به دریافت تندیس زرین تعالی سازمانی کشور شد. بیست و یکمین دوره اعطای جایزه ملی تعالی سازمانی امروز با حضور مدیرعامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو)، رئیس سازمان ملی بهره‌وری ایران، مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه، مدیران ارشد و مدیران تعالی شرکت‌های سسرآمد ایرانی، در مرکز همایش‌های سازمان مدیریت صنعتی برگزار شد. فولاد مبارکه با دیگر با موفقیت در استقرار مدل تعالی سازمانی توانست برای نخستین بار در کشور از سطح ۷۰۰ امتیاز تعالی سازمانی عبور کند و برای پنجمین بار تندیس زرین تعالی سازمانی را از آن خود کند. تاکنون هیچ شرکتی در طول ادوار گذشته موفق به دریافت این امتیاز نشده است.

مدیرعامل فولاد مبارکه با اعلام این خبر گفت: فولاد مبارکه با استقرار مدل تعالی سازمانی توانست برای نخستین بار در کشور از سطح ۷۰۰ امتیاز تعالی سازمانی عبور کند و برای پنجمین بار تندیس زرین تعالی سازمانی را از آن خود کند. تاکنون هیچ شرکتی در طول ادوار گذشته موفق به دریافت این امتیاز نشده است.

دکان داران، دلسوز نما حیا کنند

ادامه از صفحه ۱

اگر دکان دارن، منافع طلب دایه دلسوز تر از مادر و کاسه داغ تر از آش نباشند.

انتخاب آزاد است اجازه انتخاب آزاد به مردم بدهند مرد خودداری بیشن و شعور سیاسی بالا و به تعبیر مقام معظم رهبری جز قبول شده ها در مسیر انقلاب اسلامی مظلوم هستند و مدعیان خاص با مار کهای خاص و خواص نماهای جامعه در مسیر انقلاب بارها مردود شده اند، اگر دکان داران مهربان نسا مدام در غالب حزب و مجمع و عنوان های متعدد در مسیر انتخاب مردم انحراف ایجاد نمی کردند... امروزه شاهد لاغر شدن جامعه و درگیر شدن آن با فقر و معضلات اجتماعی و فربه شدن صاحبان ثروت و قدرت نبودیم.

بنده به عنوان یک طلبه خادم و خدمتگزار در مناطق محروم کشور که در در و رنج این محرومان را از نزدیک دیده ام و تا پای جان در جهت محرومیت زدایی آن مناطق قدم برداشته ام و شوق این صاحبان انقلاب اسلامی که انقلاب مستضعفان بود در جهت دفاع از انقلاب خویش را دیده ام. خواهشمندم از کسانی که دلسوز هستند در دام حزب ها و گروه ها صاحبان عنوانها که در مسیر انتخاب مردم دکان مهربانی برای جذب منافع خود و انحراف در روند انتخاب صحیح مردم باز نموده اند، گرفتار نشده و اجازه گرفتار شدن مردم را هم ندهند.

تا مردم در آرایش کامل انتخاب نموده و در بین حتی بد و بدتر، بد را انتخاب و در بین خوب و خویتر، خویتر را انتخاب نمایند. تا مجلسی در تراز انقلاب اسلامی انتخاب شود که نام دار عنوان ها و منصب ها و احزاب نبوده و بتواند باری از روی دوش مردم انقلابی بردارد و در جهت رفع معضلات اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی، رویش جمعیت، پرداختن به مسأله ازدیاد و رویش قارچی اتباع خارجی، کنترل تورم، تولید شغل، وضعیت مسکن، و مسائل لاینحل دیگر... بپردازد.

نشانی اینترست:

توافق احتمالی اسرائیل و عربستان، تنش های خاور میانه را تشدید می کند

مسائل امنیتی داشتند. برداشتن گام رسمی تبادل سفارت ها و سفیرها توسط این کشورها نه صلح واقعی منطقه ای و نه منافع قابل تشخیص دیگری از ایالات متحده را پیش نمی برد.

بر اساس این گزارش حتی اگر دولت جو بایدن، رییس جمهوری آمریکا، به موفقیتی در راستای این توافق دست یابد، دو موضوع اصلی به رغم اظهارات مقامات آمریکایی، تحقق تشکیل دولت فلسطینی را غیرممکن می کند. یکی از این دلایل مربوط به عربستان سعودی و حاکم واقعی آن، ولیعهد محمد بن سلمان (Mbs) است. او نیز مانند دیگر رهبران عرب مجبور شده تا به همدردی عمومی خود با فلسطینی ها و ابراز خشم نسبت به ویرانی غزه ادامه دهد. اما موضوعی که او بیشتر از هر چیزی، به دنبال آن است کمک آمریکا به برنامه هسته ای عربستان و دریافت نوعی تضمین رسمی امنیتی از سوی آمریکایی ها است. شخص ولیعهد عربستان و نه وزارت خارجه این کشور سیاست سعودی ها را در این زمینه تعیین خواهد کرد. اگر ولیعهد بتواند به همه و یا بیشتر خواسته های خود از واشنگتن برسد در مورد تشکیل کشور فلسطین انعطاف پذیرتر خواهد شد. این احتمالاً به معنای پذیرش برخی از فرمول بندی ها برای پیشبرد طرح تشکیل دولت فلسطینی است اما از تضمین تحقق آن فاصله زیادی خواهد داشت.



نشود و تمامی نیروهای اشغالگر اسرائیل از نوار غزه خارج نشوند روابط دیپلماتیک با (رژیم) اسرائیل وجود نخواهد داشت. با این حال نویسنده ایرادات جدی به استراتژی دولت بایدن مطرح کرده و افزود: ارتقای روابط میان (رژیم) اسرائیل و عربستان به روابط دیپلماتیک کامل، چیزی بیش از ارتقای روابط قبلی تحت «توافق ابراهیم» نخواهد بود. هیچ یک از کشورهای عربی درگیر در آن عملاً با (رژیم) اسرائیل جنگ نکرده بودند و حتی تعدادی از آنها، از جمله عربستان سعودی، قبال همکاری های گسترده ای با این رژیم از جمله در زمینه

بزرگتر کرده است. نویسندگان این مقاله تاکید می کنند: این ایده پشتوانه محکمی دارد. بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل که برای مقابله با مشکلات سیاسی و حقوقی خود به پیروزی سیاسی قابل توجهی نیاز دارد، برای دست آوردن روابط دیپلماتیک کامل با همسایگان عرب خود انگیزه قوی دارد. از سوی دیگر، وزارت خارجه عربستان در اوایل ماه جاری بیانیسه صریحی صادر و اعلام کرد: «تا زمانی که یک کشور مستقل فلسطینی در مرزهای ۱۹۶۷ با قدس شرقی به عنوان پایتخت آن به رسمیت شناخته نشود، تجاوز اسرائیل به نوار غزه متوقف

نشهریه «نشانی اینترست» در گزارشی با اشاره به اینکه ارتقای روابط با کشورهای عربی برای اسرائیل، به معنای عدم نیاز به صلح با فلسطینی ها است نوشت: یکی از مهمترین اهداف اسرائیل برای صلح با عربستان استفاده از آن به عنوان امری برای تقویت اتحاد نظامی ضد ایران است و مسلمانان چنین تحولی به جای صلح آمیزتر کردن خاور میانه، درگیری را در خلیج فارس تشدید می کند.

پل آر، پیلار نویسنده این گزارش در یادداشتی که در این نشریه آمریکایی منتشر شد، نوشت: دولت آمریکا همچنان به میانجیگری برای توافق عادی سازی دیپلماتیک بین عربستان و (رژیم) اسرائیل اهمیت می دهد. با این حال حمله این رژیم به نوار غزه چنین تلاش هایی را متوقف کرده است. زیرا فجایع ضد بشری اسرائیلی ها علیه غیر نظامیان فلسطینی باعث شد که کشورهای عرب تمایلی به انجام اقدامات مثبت در قبال اسرائیل نداشته باشند.

این گزارش می افزاید: وقایع غم انگیز چهار ماه گذشته در غزه به دولت آمریکا نشان داد که دیگر نمی تواند نقشه حل نشده میان (رژیم) اسرائیل و فلسطین را به حاشیه ببرد. این حملات هدف عادی سازی توافق با عربستان سعودی را تغییر داده و آن را بخشی از یک استراتژی جدید و

لواکاشنکو: نیروها و تجهیزات ناتو در نزدیکی مرزهای بلاروس مستقر شده اند

رئیس جمهوری بلاروس امروز در جمع مسئولان امنیتی این کشور خبر از استقرار ده ها هزار نیروی ناتو در نزدیکی مرزهای روسیه و بلاروس داد. خبرگزاری اسپوتنیک به نقل از لوکاشنکو نوشت که حدود ۳۲ هزار نیروی ناتو و بیش از یک هزار دستگاه خودروی زرهی و ۲۳۵ فروند هواپیما و بالگرد در نزدیکی مرزهای روسیه و بلاروس مستقر شده اند. به گفته لوکاشنکو، ۲ یگان های پدافند هوایی اس ۴۰۰ و ۲ یگان سامانه موشکی اسکندر ام نیز در بلاروس عملیاتی شده است. تارنمای خبرگزاری دولتی بلنای بلاروس نیز به نقل از سخنانی امروز وی در جمع مقام های ارشد تشکیلات امنیتی بلاروس نوشت که بیم از وقوع جنگ جهانی سوم موجه است. رئیس جمهوری بلاروس ادامه داد که پیوستن فنلاند و در آینده نزدیک سوئد به ناتو موع جدید گسترش این پیمان به شرق محسوب شده و بوسنی و هرزگوین، مولداوی، گرجستان و صربستان نیز به ناتو کشیده خواهند شد.

۳۲ هزار

محموله های نفت سرگردان روسیه راهی چین و هند شدند

سه نفتکش حامل نفت سوکول روسیه که به دلیل مشکلات پرداخت و تحریم های غربی، سرگردان شده اند، به سمت چین و هند حرکت کردند. سرگردانی محموله های نفت سوکول، بزرگترین اختلال در تجارت نفت روسیه از زمان وضع تحریم های غربی علیه مسکو بر سر چنگ در اوکراین بوده است. بیش از ۱۰ میلیون بشکه نفت سوکول به مدت سه ماه است که به دلیل مشکلات پرداخت و تحریم های غربی علیه شرکت های کشتیرانی و کشتی های حامل این محموله ها، روی آب معطل شده اند. طبق داده ها و اظهارات معامله گران، سه نفتکش شامل ان اس سنچری، ان اس کامندر و نلیس، از نوامبر در دریا هستند اما مسرت انجام حرکت کرده اند. شرکت روس نفت که صادر کننده اصلی گرید نفتی سوکول است، در این باره حاضر به اظهار نظر نشد. طبق آمار شرکت کیپرا، ان اس سنچری و نلیس، مجموعاً ۲.۲ میلیون بشکه نفت سوکول را به بندر چین حمل می کنند. هر دو نفتکش برای حمل نفت روسیه که بالاتر از سقف قیمت ۶۰ دلار فروخته شده است، هدف تحریم های غربی قرار گرفته اند.

۱۰ میلیون

کامرون: اکنون به آتش بس موقت نیاز داریم



وزیر امور خارجه انگلیس بار دیگر درباره تبعات حمله اسرائیل به شهر مرزی رفح هشدار داد و خواستار آتش بس موقت در جنگ شد. دیوید کامرون که به جزایر مورد مناقشه فالکلند سفر کرده است، روز سه شنبه در گفت و گو با خبرنگاران ادعا کرد: «ما باید شاهد خروج رهبران حماس از غزه باشیم، باید ببینیم که ماشین تروریسم از بین می رود، باید افق مناسبی را برای مردم فلسطین و تشکیل یک دولت جدید ترسیم کنیم.» وی ادامه داد: «ما باید این اتفاق بیفتد، بیاید اکنون جنگ را متوقف کنیم، گروگان ها (اسرا) را آزاد کنیم و در همین راستا کار کنیم.»

او در حالی این مطلب را بیان کرد که بر اساس گزارش ها، ایالات متحده آمریکا پیش نویس قطعنامه جدیدی را شورای امنیت سازمان ملل پیشنهاد کرده است که خواستار آتش بس موقت در جنگ اسرائیل و غزه و مخالفت با حمله زمینی رژیم اسرائیل به رفح در جنوب این باریکه است. منابع خبری و دیپلماتیک روز دوشنبه به وقت محلی اعلام کردند: واشنگتن با آتش بس در هر اقدام سازمان ملل در مورد جنگ اسرائیل مخالف بوده است، اما متن پیش نویس ایالات متحده آمریکا، همان لحنی است که جو بایدن رئیس جمهوری این کشور هفته گذشته در گفت و گو با بنیامین نتانیاهو نخست وزیر اسرائیل از آن استفاده کرده است. بر اساس اعلام منابع خبری، در متن پیش نویس ایالات متحده آمده است که «در شرایط کنونی یک حمله زمینی بزرگ به رفح، منجر به آسیب بیشتر به غیر نظامیان و جابجایی بیشتر آنها از جمله به طور بالقوه

علت بیماری های دهان و دندان



اروپا میان پوتین و ترامپ به دام افتاده است

گسترش جنگ به قاره سبز واهم دارند. با این حال بیشترین نگرانی اروپا انتخاب مجدد دونالد ترامپ، رییس جمهوری سابق آمریکادر انتخابات ۲۰۲۴ آن کشور است، چرا که او به ناتو اعتمادی نداشته و با متحدان این کشور بیشتر شبیه دشمن رفتار می کند. این مقام سابق ناتو در این گزارش نوشت: اروپا حق دارد نگران باشد چرا که جنگ در اوکراین خوب پیش نمی رود و خط مقدم اوکراین با کمبود مهمات و نیروهای انسانی نظامی روبرو هستند. بدون کمک نظامی بیشتر، اوکراین با تصمیمات دشوار و عقب نشینی های پر هزینه ای مواجه خواهد شد. این در حالی است که نه کامالا هریس، معاون رئیس جمهوری ایالات متحده و نه هیئت کنگره هنوز نتوانسته اند به اوکراین یا حامیان اروپایی آن اطمینان دهند که بسته حمایتی امریکا که از مدت ها پیش متوقف شده است به زودی تصویب خواهد شد.

نشریه آمریکایی پالیتمیکو با اشاره به دستاوردهای گسترده ولادمیر پوتین در جنگ با اوکراین و احتمال پیروزی مجدد دونالد ترامپ در انتخابات آینده آمریکا، به نقل از یک مقام سابق پیمان اتلانتیک شمالی (ناتو) اروپا را اسیر دام آنها خواند و نوشت: اروپایی ها به این نتیجه رسیده اند که دوران رییس جمهوری های قدرتمند فراتلانتیک به پایان رسیده است.

ایوو دالدر، سفیر سابق ایالات متحده در ناتو و مدیر عامل شورای امور جهانی شیکاگو با اشاره به پیروزی های گسترده ولادمیر پوتین، رییس جمهوری روسیه در مقابل اوکراین و احتمال پیروزی دونالد ترامپ، نامزد پیشرو جمهوری خواهان در انتخابات ۲۰۲۴ آمریکا گفت: اروپا در حال حاضر با بزرگترین ترس های خود روبرو شده است. وی در این گزارش افزود: کشورهای اروپایی به شدت از پیروزی های گسترده روسیه علیه اوکراین و احتمال